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Departamento de Recursos Humanos  

Resolución de la Presidencia de la Agencia Estatal de Administración Tributaria, por la que se 

adjudica destino a los aspirantes que han superado el proceso selectivo, han obtenido plaza y 

han acreditado el cumplimiento de los requisitos exigidos en la convocatoria aprobada por 

Resolución de 26 de julio de 2021 («Boletín Oficial del Estado» de 31 de julio), para el ingreso, por 

el sistema de acceso libre de personal laboral fijo en el área de Oficios y Especialidades de los 

Grupos Profesionales III, IV y V del Convenio Colectivo del Personal Laboral de la Agencia Estatal 

de Administración Tributaria; se publica la relación de aspirantes que han superado el proceso 

selectivo y no han obtenido plaza, a los efectos previstos en la base 9.6 de la convocatoria y se 

publica la relación de candidatos que habiendo superado el proceso selectivo no han obtenido 

plaza y conforman las relaciones de aspirantes para atender, con carácter temporal, las 

necesidades de cobertura de puestos de la categoría profesional para la que se ha optado en el 

proceso selectivo de acuerdo con la bases 4.7 y 9.1.3 de la convocatoria 

 

Transcurrido el plazo concedido por la Resolución de 31 de mayo de 2022, de la Presidencia de la 

Agencia Estatal de Administración Tributaria, por la que se hace pública la relación definitiva de 

aspirantes que han obtenido plaza, en el proceso selectivo para el ingreso, por el sistema de acceso libre 

de personal laboral fijo en el área de Oficios y Especialidades de los Grupos Profesionales III, IV y V del 

Convenio Colectivo del Personal Laboral de la Agencia Estatal de Administración Tributaria, verificada la 

documentación presentada por los aspirantes y finalizado el plazo de solicitud de destinos,  

 

Esta Presidencia ha resuelto: 

Primero. - Adjudicar los puestos ofertados, de conformidad con lo dispuesto en la base 9.3 de la 

convocatoria, teniendo en cuenta la puntuación total obtenida.  

Segundo. - A  Don Juan Jesús Puga Rodríguez con NIF ***6637** , aspirante que ha participado en el 

proceso selectivo por el turno de reserva a personas con discapacidad, en la categoría de oficial 2ª de 

oficios, y que solicita la alteración del orden de prelación para la elección de destinos por motivos de 

dependencia personal, dificultades de desplazamiento u otros análogos, tal como precisa el artículo 9 del 

Real Decreto 2271/2004, de 3 de diciembre, por el que se regula el acceso al empleo público y la 

provisión de puestos de trabajo de las personas con discapacidad, se le adjudica destino de conformidad 

con lo dispuesto en la base 9.3 de la convocatoria, ya que no queda debidamente acreditada la 

necesidad de alterar dicho orden. 

Tercero. - Hacer públicas las relaciones de candidatos con los destinos adjudicados a los mismos, que 

figuran en el Anexo I de esta Resolución. 

Cuarto.- Revisada la documentación aportada por el aspirante Don Carlos Manuel Tineo Álvarez con NIF 

***2103**, que figuraba en el Anexo I “ Relación de aspirantes de turno libre que han obtenido plaza”, en 

la categoría de oficial 1ª de oficios, de la Resolución de la Presidencia de la Agencia Estatal de 

Administración Tributaria de 31 de mayo de 2022, no ha quedado acreditado el cumplimiento del 

requisito establecido en la base 3.1.3 de la convocatoria, el día de finalización del plazo de presentación 

de solicitudes, por lo que se dejan sin efecto sus actuaciones en el correspondiente proceso selectivo, de 

acuerdo con lo previsto en el artículo 23.2 del Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, por el que se  

aprueba  el  Reglamento  General  de  Ingreso  del  Personal  al  Servicio  de  la  Administración General  

del  Estado  y  de  Provisión  de  Puestos  de  Trabajo  y  Promoción  Profesional  de  los  Funcionarios 

Civiles  de  la  Administración  General  del  Estado. 

Quinto. - No se incluyen en la relación a los aspirantes Don José Antonio Astasio López con NIF 

***0362** y Don Andrés Freire Gómez con NIF ***4786**, que figuraban en el Anexo I “ Relación de 

aspirantes de turno libre que han obtenido plaza”, en la categoría de oficial 1ª de oficios, de la 

Resolución de la Presidencia de la Agencia Estatal de Administración Tributaria de 31 de mayo de 2022, 

ni a los aspirantes Don Armando Sanmartín Pedrozo con NIF ***3451**, Don Alejandro Habernaud 

Remuzjo con NIF ***0240** y Don Francisco Javier Montero Losa con NIF ***9144**, que figuraban en el 

Anexo I “ Relación de aspirantes de turno libre que han obtenido plaza”, de la antes citada Resolución, 

Documento firmado electrónicamente (Ley 40/2015) por MARTA SOMARRIBA VICTORIA, la Directora del Departamento de Recursos
Humanos, 18 de julio de 2022. Autenticidad verificable mediante Código Seguro Verificación 8QH3UAXUBHJZVJR8 en
https://sede.agenciatributaria.gob.es
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en las categorías de mozo, ayudante de mantenimiento y arrumbador, respectivamente, al no haber 

acreditado los mismos, el cumplimiento de los requisitos establecidos en las bases de la convocatoria, 

dejándose en consecuencia sin efecto las actuaciones de todos ellos en el correspondiente proceso 

selectivo, de acuerdo con lo previsto en el artículo 23.2 del Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, por 

el  que  se  aprueba  el  Reglamento  General  de  Ingreso  del  Personal  al  Servicio  de  la  

Administración General  del  Estado  y  de  Provisión  de  Puestos  de  Trabajo  y  Promoción  Profesional  

de  los  Funcionarios Civiles  de  la  Administración  General  del  Estado.  

Sexto. - Hacer pública la relación de aspirantes que han superado el proceso selectivo por el sistema de 

acceso libre y no han obtenido plaza, que figura como Anexo II, a los efectos previstos en la base 9.6 de 

la convocatoria. 

Séptimo. - Hacer pública la relación de candidatos que no han obtenido plaza, pero han superado la 

calificación mínima exigida para superar el proceso selectivo por el sistema de acceso libre y conforman 

las relaciones de aspirantes para atender, con carácter temporal las necesidades de cobertura de 

puestos de la categoría profesional para la que se ha optado en el proceso selectivo, a efectos de las 

Bases 4.7 y 9.1.3 de la convocatoria y que figura como Anexo III. 

Octavo. - Autorizar al Director Adjunto de Recursos Humanos para la contratación en régimen laboral, de 

los aspirantes que han superado el proceso selectivo, hasta el máximo número de plazas convocadas 

para cada categoría. 

Noveno.- Los adjudicatarios de los puestos ofertados tendrán un mes de plazo, a partir del día siguiente 

al de la publicación de esta Resolución en la página web de la Agencia Tributaria 

https://sede.agenciatributaria.gob.es/Sede/trabajar-agencia-tributaria.html, y en el Punto de Acceso 

General https://administracion.gob.es/,para incorporarse a sus puestos de trabajo, previa presentación 

en las Unidades de Personal de las Delegaciones de la Agencia Estatal de Administración Tributaria 

dónde hayan sido destinados. 

 

Contra la presente Resolución, podrá interponerse, con carácter potestativo, recurso de reposición ante 

el Presidente de la Agencia Estatal de Administración Tributaria en el plazo de un mes desde su 

publicación o bien recurso contencioso-administrativo, en el plazo de dos meses desde su publicación, 

ante los Juzgados Centrales de lo Contencioso Administrativo, de conformidad con lo dispuesto en la Ley 

39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, y 

en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, 

significándose, que en caso de interponer recurso de reposición, no se podrá interponer recurso 

contencioso-administrativo hasta que aquel sea resuelto expresamente o se haya producido la 

desestimación presunta del mismo. 

 

Madrid. - El Presidente de la Agencia Estatal de Administración Tributaria. - PD.: (Resolución de 9 de 

mayo de 2022, BOE de 14 de mayo). - La Directora del Departamento de Recursos Humanos, Marta 

Somarriba Victoria  

, 

 
 

https://sede.agenciatributaria.gob.es/Sede/trabajar-agencia-tributaria.html
https://administracion.gob.es/
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ANEXO I 
Relaciones de candidatos con los destinos adjudicados 

 
 
 

OFICIAL 1ª OFICIOS 
 
 

ORD NIF APELLIDOS Y NOMBRE VAC C.DIRECTIVO U. ORGÁNICA C. TRABAJO ÁREA LOC.DESTINO 

1 ***3715** DELGADO MARTIN, GALO 25 DIRECCION DE LA AGENCIA MADRID 
UNIDAD/EQUIPO 
CENTRAL 

JEFATURA MADRID 

2 ***9267** VARONA DAZA, DAVID 26 DPTO DE INSP. FIN.Y TRIB. MADRID 
OF. NACIONAL DE 
INVEST. FRAUDE 

INSPECCION MADRID 

3 ***3580** SANCHEZ PAZ, HUGO 16 D.E.  DE GALICIA PONTEVEDRA 
DELEG. PONTEVEDRA-
SEDE PONTEVEDRA 

RR.HH. Y G. 
ECONOMICA 

PONTEVEDRA 

4 ***1775** CANO DE LA PEÑA, JUAN ANDRES 20 D.E.  DE MADRID MADRID SEDE REGIONAL 
RR.HH. Y G. 
ECONOMICA 

MADRID 

5 ***0934** RUSSO MOLINA, JOSE VICENTE 27 SERV. G. ECONOMICA MADRID 
UNIDAD/EQUIPO 
CENTRAL 

G.ECONOMICA MADRID 

6 ***6028** SANTOS GARCIA, MOISES 8 D.E.  DE CANARIAS S.C. TENERIFE 
DELEG. S.C.TENERIFE-
SEDE S.C.TENERIF 

RR.HH. Y G. 
ECONOMICA 

S.C. DE TENERIFE 

7 ***1631** ALONSO GIRALDEZ, JESUS 15 D.E.  DE GALICIA LUGO 
DELEGACION LUGO-
SEDE LUGO 

RR.HH. Y G. 
ECONOMICA 

LUGO 

8 ***3824** BONILLA GAITAN, NEIL ALDRIN 21 D.E.  DE MADRID MADRID SEDE REGIONAL 
RR.HH. Y G. 
ECONOMICA 

MADRID 

9 ***8861** GARCIA GARCIA, LUIS ENRIQUE 22 D.E.  DE MADRID MADRID SEDE REGIONAL 
RR.HH. Y G. 
ECONOMICA 

MADRID 

10 ***2955** HERNANDEZ VAQUERO, OSCAR 10 D.E.  DE CANTABRIA CANTABRIA SEDE REGIONAL 
RR.HH. Y G. 
ECONOMICA 

SANTANDER 

11 ***4084** ROUCO PAZOS, JOSE 17 D.E.  DE GALICIA VIGO 
DELEGACION VIGO-
SEDE VIGO 

RR.HH. Y G. 
ECONOMICA 

VIGO 

12 ***4285** VISEDA VALLE, FRANCISCO JAVIER 28 SERV. G. ECONOMICA MADRID 
UNIDAD/EQUIPO 
CENTRAL 

G.ECONOMICA ALCOBENDAS 
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ORD NIF APELLIDOS Y NOMBRE VAC C.DIRECTIVO U. ORGÁNICA C. TRABAJO ÁREA LOC.DESTINO 

13 ***7753** GONZALEZ ALVAREZ, JOSE RAFAEL 4 D.E.  DE ASTURIAS GIJON 
DELEGACION GIJON-
SEDE GIJON 

RR.HH. Y G. 
ECONOMICA 

GIJON 

14 ***8154** LOSADA MARTINEZ, DAVID 23 D.E.  DE VALENCIA ALICANTE 
DELEGACION 
ALICANTE-SEDE 
ALICANTE 

RR.HH. Y G. 
ECONOMICA 

ALICANTE 

15 ***2611** MARTINEZ PARRA, JOSE CARLOS 24 D.E.  DE VALENCIA ALICANTE 
DELEGACION 
ALICANTE-SEDE 
ALICANTE 

RR.HH. Y G. 
ECONOMICA 

ALICANTE 

16 ***4760** LOPEZ SEOANE, ANGEL 19 D.E.  DE GALICIA A CORUÑA SEDE REGIONAL 
RR.HH. Y G. 
ECONOMICA 

CORUÑA, A 

17 ***9217** LOPEZ FERNANDEZ, MARIANO 18 D.E.  DE GALICIA VIGO 
DELEGACION VIGO-
SEDE VIGO 

RR.HH. Y G. 
ECONOMICA 

VIGO 

18 ***5946** PASCUAL MANSO, LUIS ALFONSO 5 D.E.  DE ASTURIAS OVIEDO SEDE REGIONAL 
RR.HH. Y G. 
ECONOMICA 

OVIEDO 

19 ***6682** PEREZ SANTANA, FERREOLO 9 D.E.  DE CANARIAS PALMAS DE G.C. SEDE REGIONAL 
RR.HH. Y G. 
ECONOMICA 

LAS PALMAS DE G.C. 

20 ***6107** ATIENZAR QUILEZ, FRANCISCO PASCUAL 13 D.E.  DE CATALUÑA TARRAGONA 
DELEG. TARRAGONA-
SEDE TARRAGONA 

RR.HH. Y G. 
ECONOMICA 

TARRAGONA 

21 ***4763** HERNANDEZ MARQUEZ, ANDRES 2 D.E. AND,CEUTA Y MELILLA HUELVA 
DELEGACION HUELVA-
SEDE HUELVA 

RR.HH. Y G. 
ECONOMICA 

HUELVA 

22 ***5310** MARMOL MORENO, JOSE RUBEN 3 D.E. AND ,CEUTA Y MELILLA MALAGA 
DELEGACION MALAGA-
SEDE MALAGA 

RR.HH. Y G. 
ECONOMICA 

MALAGA 

23 ***4565** GARCIA GARCIA, DAMIAN 14 D.E.  DE CATALUÑA BARCELONA SEDE REGIONAL 
RR.HH. Y G. 
ECONOMICA 

BARCELONA 

24 ***3633** CAMARERO MERINO, RUPERTO 1 D.E. AND ,CEUTA Y MELILLA CADIZ 
AD.ADU.IIEE.DE LA 
LINEA DE LA CONCEP. 

ADUANAS 
LA LINEA DE LA 
CONCEP. 

25 ***1959** SAMPEDRO RIVED, ALEJANDRO 12 D.E.  DE CATALUÑA LLEIDA 
DELEGACION LLEIDA-
SEDE LLEIDA 

RR.HH. Y G. 
ECONOMICA 

LLEIDA 
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OFICIAL 2ª DE OFICIOS 

 
  

ORDEN NIF APELLIDOS Y NOMBRE VAC C.DIRECTIVO U. ORGÁNICA C. TRABAJO ÁREA LOC.DESTINO 

1 ***5229** VAZQUEZ MUÑOZ, FERNANDO 11 D.E. DE CASTILLA Y LEON VALLADOLID SEDE REGIONAL 
RR.HH. Y G. 
ECONOMICA 

VALLADOLID 

2 ***4919** CASERO CORREDOR, JUAN CARLOS 9 D.E. DE CASTILLA Y LEON SORIA DELEGACION SORIA 
RR.HH. Y G. 
ECONOMICA 

SORIA 

3 ***0557** HERNANDEZ MORALES, JUAN ALBERTO 23 DTO. DE ADUANAS E II.EE. MADRID UNIDAD/EQUIPO CENTRAL ADUANAS MADRID 

4 ***3250** GARCIA VICENTE, JOSE VICENTE 7 D.E. DE CASTILLA Y LEON LEON DELEGACION LEON 
RR.HH. Y G. 
ECONOMICA 

LEON 

5 ***3289** MACIAS JIMENEZ, ELIAS MARIA 21 D.E DE EXTREMADURA BADAJOZ SEDE REGIONAL 
RR.HH. Y G. 
ECONOMICA 

BADAJOZ 

6 ***1085 LILLO MIRA, PASCUAL 24 DTO DE ADUANAS E II.EE. MADRID UNIDAD/EQUIPO CENTRAL ADUANAS MADRID 

7 ***5195** GARCIA AMEZ, MIGUEL 19 D.E. DE EXTREMADURA CACERES DELEGACION CACERES 
RR.HH. Y G. 
ECONOMICA 

CACERES 

8 ***5425** ESPARRAGO TORINO, MIGUEL ANGEL 20 D.E DE EXTREMADURA CACERES DELEGACION CACERES 
RR.HH. Y G. 
ECONOMICA 

CACERES 

9 ***6814** DOMINGUEZ LOPEZ, DANIEL 1 
D.E.  DE AND, CEUTA Y 
MELILLA 

SEVILLA SEDE REGIONAL 
RR.HH. Y G. 
ECONOMICA 

SEVILLA 

10 ***2465** JIMENEZ LOPEZ, AGUSTIN 10 D.E. DE CASTILLA Y LEON ZAMORA DELEGACION ZAMORA 
RR.HH. Y G. 
ECONOMICA 

ZAMORA 

11 ***9569** ARAGON RUIZ, PEDRO ANTONIO 8 D.E. DE CASTILLA Y LEON PALENCIA DELEGACION PALENCIA 
RR.HH. Y G. 
ECONOMICA 

PALENCIA 

12 ***7303** SANCHEZ MARTIN, JUAN CARLOS 6 D.E DE CANARIAS 
LAS PALMAS DE 
G.C. 

SEDE REGIONAL 
RR.HH. Y G. 
ECONOMICA 

LAS PALMAS DE G.C 

13 ***8013** MUÑOZ LIRIO, EMILIANO ALBERTO 2 
D.E.  DE AND, CEUTA Y 
MELILLA 

SEVILLA SEDE REGIONAL 
RR.HH. Y G. 
ECONOMICA 

SEVILLA 

14 ***0527** JIMENEZ ROMERA, ROBERTO 12 D.E. DE CASTILLA Y LEON VALLADOLID SEDE REGIONAL 
RR.HH. Y G. 
ECONOMICA 

VALLADOLID 

15 ***4627** CARRASCAL ESCUDERO, RAUL 22 D.E. DE GALICIA VIGO DELEGACION VIGO 
RR.HH. Y G. 
ECONOMICA 

VIGO 
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ORDEN NIF APELLIDOS Y NOMBRE VAC C.DIRECTIVO U. ORGÁNICA C. TRABAJO ÁREA LOC.DESTINO 

16 ***6273** ALCALDE RUIZ, JOSE 15 D.E DE CATALUÑA TARRAGONA 
DELEGACION 
TARRAGONA 

RR.HH. Y G. 
ECONOMICA 

TARRAGONA 

17 ***7060** GUTIERREZ LOPEZ, JUAN FELIPE 5 D.E DE CANARIAS S.C. TENERIFE 
DELEGACION 
S.C.TENERIFE 

RR.HH. Y G. 
ECONOMICA 

S.C DE  TENERIFE 

18 ***1658** SANTOS LOPEZ, PEDRO 14 D.E DE CATALUÑA LLEIDA DELEGACION LLEIDA 
RR.HH. Y G. 
ECONOMICA 

LLEIDA 

19 ***3332** CONDE MINGUEZ, ALEJANDRO MANUEL 16 D.E DE CATALUÑA TARRAGONA 
DELEGACION 
TARRAGONA 

RR.HH. Y G. 
ECONOMICA 

TARRAGONA 

20 ***7727** GARRIDO ALGABA, FRANCISCO JAVIER 17 D.E DE CATALUÑA BARCELONA SEDE REGIONAL 
RR.HH. Y G. 
ECONOMICA 

BARCELONA 

21 ***1278** FEBLES VIVAS, ALEXIS ANATAEL 18 D.E DE CATALUÑA BARCELONA SEDE REGIONAL 
RR.HH. Y G. 
ECONOMICA 

BARCELONA 

22 ***8994** ESCUDERO MARCOS, FRANCISCO 13 D.E DE CATALUÑA GIRONA DELEGACION GIRONA 
RR.HH. Y G. 
ECONOMICA 

GIRONA 

23 ***0382** VALLES PUNTES, JOSE MARIA 4 D.E. DE ILLES BALEARS ILLES BALEARS ADMON. DE MENORCA 
RR.HH. Y G. 
ECONOMICA 

MAHON 

24 ***6637** PUGA RODRIGUEZ, JUAN JESUS 3 D.E. DE ILLES BALEARS ILLES BALEARS 
ADMON. DE EIVISSA-
FORMENTERA 

RR.HH. Y G. 
ECONOMICA 

EIVISSA 
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ARRUMBADOR 

 
 
 

ORDEN NIF APELLIDOS Y NOMBRE VAC C.DIRECTIVO U. ORGÁNICA C. TRABAJO ÁREA LOC.DESTINO 

1 ***7058** CANO PARDILLA, EDUARDO 23 D.E DE MADRID MADRID SEDE REGIONAL ADUANAS MADRID 

2 ***0007** ORDAS FERNANDEZ, JESUS 12 D.E. DE CANARIAS LAS PALMAS DE G.C 
AD.ADU.IIEE.DE ARPTO.LAS PALMAS 
G.C. 

ADUANAS TELDE 

3 ***4503** MARTIN GRILLE, MARIA DEL PILAR 24 D.E DE MADRID MADRID AD.ADU.IIEE.DE MADRID ADUANAS MADRID 

4 ***7578** MEDINA JIMENEZ, MENCEY BENCOMO 13 D.E. DE CANARIAS LAS PALMAS DE G.C 
AD.ADU.IIEE.DE ARPTO.LAS PALMAS 
G.C. 

ADUANAS TELDE 

5 ***7833** GUZON SANGRADOR, GONZALO 25 D.E DE MADRID MADRID AD.ADU.IIEE.DE MADRID ADUANAS MADRID 

6 ***4253** RODRIGUEZ MARCOS, LETICIA MARIA 22 D.E DE GALICIA VIGO DELEGACION VIGO-SEDE VIGO ADUANAS VIGO 

7 ***5045** SANTANA HERNANDEZ, GERMAN ANGEL 9 D.E. DE CANARIAS S.C. TENERIFE 
AD.ADU.IIEE.DE ARPTO.SC T.SUR-
R.SOFIA 

ADUANAS 
GRANADILLA DE 
ABONA 

8 ***6658** CARRASCO MOSCOSO, FRANCISCO JESUS 2 
D.E.  DE AND, CEUTA Y 
MELILLA 

CADIZ DELEGACION CADIZ ADUANAS CADIZ 

9 ***5341** TUR FERRER, MARIA JOSE 7 D.E. DE ILLES BALEARS ILLES BALEARS AD.ADU.IIEE.DE EIVISSA ADUANAS EIVISSA 

10 ***1566** ESCOFET MONTILLA, JOSEP MIQUEL 17 D.E. DE CATALUÑA BARCELONA SEDE REGIONAL ADUANAS BARCELONA 

11 ***9460** MARTINEZ FERNANDEZ, SALVADOR 31 
DTO. DE ADUANAS E 
II.EE. 

MADRID UNIDAD/EQUIPO CENTRAL ADUANAS MADRID 

12 ***8764** FERNANDEZ FERNANDEZ, ANTONIO 29 D.E DE VALENCIA ALICANTE DELEGACION ALICANTE ADUANAS ALICANTE 

13 ***3079** SOSA DENIZ, NAUZET DANIEL 11 D.E. DE CANARIAS LAS PALMAS DE G.C AD.ADU.IIEE.DE PUERTO DEL ROSARIO ADUANAS 
PUERTO DEL 
ROSARIO 

14 ***5907** MARCOS VAQUERO, CARLOS DAVID 26 D.E DE MADRID MADRID AD.ADU.IIEE.DE MADRID ADUANAS MADRID 



    

            

     Agencia Tributaria  
 

 

8   

 

Departamento de Recursos Humanos  

ORDEN NIF APELLIDOS Y NOMBRE VAC C.DIRECTIVO U. ORGÁNICA C. TRABAJO ÁREA LOC.DESTINO 

15 ***4369** DIAZ MELO, MIGUEL ANGEL 10 D.E. DE CANARIAS LAS PALMAS DE G.C AD.ADU.IIEE.DE ARRECIFE ADUANAS ARRECIFE 

16 ***9696** ALONSO ROCA, MARCOS 15 D.E. DE CATALUÑA LLEIDA DELEGACION LLEIDA-SEDE LLEIDA ADUANAS 
FARGA DE 
MOLES, LA 

17 ***0670** LACUEVA MAPS, JAVIER 6 D.E. DE ILLES BALEARS ILLES BALEARS AD.ADU.IIEE.DE MAO ADUANAS MAHON 

18 ***2783** DE LEON RAMOS, RUYMAN 1 
D.E.  DE AND, CEUTA Y 
MELILLA 

ALMERIA DELEGACION ALMERIA ADUANAS ALMERIA 

19 ***7008** MEGOLLA ROSALES, JUAN ANTONIO 30 D.E. DE VALENCIA VALENCIA SEDE REGIONAL ADUANAS VALENCIA 

20 ***9587** NELSON DIMARCO, LEONARDO 18 D.E. DE CATALUÑA BARCELONA SEDE REGIONAL ADUANAS BARCELONA 

21 ***6092** PAJARO MARTINEZ, ADRIAN 14 D.E. DE CATALUÑA GIRONA DELEGACION GIRONA-SEDE GIRONA ADUANAS JONQUERA, LA 

22 ***9668** LOPEZ TORRADO, MARINA 4 
D.E.  DE AND, CEUTA Y 
MELILLA 

CADIZ D. ADUANAS II.EE.DE ALGECIRAS ADUANAS ALGECIRAS 

23 ***6936** BURGOS MORENO, GEMA 3 
D.E.  DE AND, CEUTA Y 
MELILLA 

MALAGA DELEGACION MALAGA ADUANAS MALAGA 

24 ***5739** ALVAREZ MORENO, MANUEL 5 
D.E.  DE AND, CEUTA Y 
MELILLA 

CADIZ D. ADUANAS II.EE.DE ALGECIRAS ADUANAS ALGECIRAS 

25 ***9972** TALEGON RACAJ, JORGE 28 D.E. DE PAIS VASCO BIZKAIA AD.ADU.IIEE.DE BILBAO-MARITIMA ADUANAS SANTURTZI 

26 ***1094** RUBAL OUBIÑA, JOSE BENITO 27 D.E. DE PAIS VASCO GIPUZKOA 
DELEGACION GIPUZKOA-SEDE 
DONOSTIA 

ADUANAS IRUN 

27 ***9516** MAGRO DIEZ, MONICA 20 D.E. DE CATALUÑA BARCELONA AD.ADU.IIEE.DE BARCELONA ADUANAS BARCELONA 

28 ***8143** RUBIO REYES, ELIAS JUAN 8 D.E. DE ILLES BALEARS ILLES BALEARS AD.ADU.IIEE.DE PALMA DE MALLORCA ADUANAS 
PALMA DE 
MALLORCA 

29 ***0417** FORONDA VAZQUEZ, DIEGO ALBERTO 16 D.E. DE CATALUÑA LLEIDA DELEGACION LLEIDA-SEDE LLEIDA ADUANAS 
FARGA DE 
MOLES, LA 

30 ***7291** MARTINEZ GARCIA, JUAN LUIS 19 D.E. DE CATALUÑA BARCELONA 
AD.ADU.IIEE.DE ARPTO.BARCELONA-EL 
PRAT 

ADUANAS 
PRAT DE 
LLOBREGAT, EL 
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AYUDANTE DE MANTENIMIENTO 

  

ORD NIF APELLIDOS Y NOMBRE VAC C.DIRECTIVO U. ORGÁNICA C. TRABAJO ÁREA LOC.DESTINO 

1 ***2121** REQUENA FERNANDEZ, JOAQUIN 1 D.E. AND,CEUTA Y MELILLA ALMERIA DELEGACION ALMERIA RR.HH. Y G. ECONOMICA ALMERIA 

2 ***8809** CUENCA PUJANTE, PABLO 6 D.E.  DE VALENCIA VALENCIA SEDE REGIONAL RR.HH. Y G. ECONOMICA VALENCIA 

3 ***0940** FLOREZ GOMEZ, ALBERTO 4 D.E.  DE MADRID MADRID SEDE REGIONAL RR.HH. Y G. ECONOMICA MADRID 

4 ***1841** ALCAZAR LEGANES, EUGENIO 5 D.E.  DE MADRID MADRID SEDE REGIONAL RR.HH. Y G. ECONOMICA MADRID 

5 ***5432** GUAITA PEREZ, DAVID 2 D.E.  DE ILLES BALEARS I. BALEARS SEDE REGIONAL RR.HH. Y G. ECONOMICA PALMA DE MALLORCA 

 

MOZO 

 

ORD NIF APELLIDOS Y NOMBRE VAC C.DIRECTIVO U. ORGÁNICA C. TRABAJO ÁREA LOC.DESTINO 

1 ***1903** REYES CARDENAS, FRANCISCO 3 
D.E.  DE AND, CEUTA Y 
MELILLA 

SEVILLA SEDE REGIONAL 
RR.HH. Y G. 
ECONOMICA 

SEVILLA 

2 ***3490** BELLOSTA VILLEGAS, JOSE ALBERTO 9 D.E. DE CANARIAS S.C. TENERIFE DELEGACION S.C.TENERIFE 
RR.HH. Y G. 
ECONOMICA 

SANTA CRUZ DE 
TENERIFE 

3 ***2486** CANTERO LOPEZ, FRANCISCO JAVIER 17 D.E. DE MADRID MADRID SEDE REGIONAL 
RR.HH. Y G. 
ECONOMICA 

MADRID 

4 ***3974** PRADA PEREZ, JAIME 29 SERVICIO DE G. ECONOMICA MADRID UNIDAD/EQUIPO CENTRAL G. ECONOMICA MADRID 

5 ***0218** MANRIQUE ALONSO, TOMAS 18 D.E. DE MADRID MADRID SEDE REGIONAL 
RR.HH. Y G. 
ECONOMICA 

MADRID 

6 ***2040** PARRA FERNANDEZ, MOISES 30 SERVICIO DE G. ECONOMICA MADRID UNIDAD/EQUIPO CENTRAL G. ECONOMICA MADRID 
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ORD NIF APELLIDOS Y NOMBRE VAC C.DIRECTIVO U. ORGÁNICA C. TRABAJO ÁREA LOC.DESTINO 

7 ***6959** MARTINEZ PEREZ, JOSE ANTONIO 27 D.E VALENCIA VALENCIA SEDE REGIONAL 
RR.HH. Y G. 
ECONOMICA 

VALENCIA 

8 ***3139** MORENO MARTIN, JONATAN DAVID 19 D.E. DE MADRID MADRID SEDE REGIONAL 
RR.HH. Y G. 
ECONOMICA 

MADRID 

9 ***3043** CARDENAS VERA, JOSE MARIA 4 
D.E.  DE AND, CEUTA Y 
MELILLA 

SEVILLA SEDE REGIONAL 
RR.HH. Y G. 
ECONOMICA 

SEVILLA 

10 ***3157** GALLARDO VICARIA, ALICIA 2 
D.E.  DE AND, CEUTA Y 
MELILLA 

MALAGA DELEGACION MALAGA 
RR.HH. Y G. 
ECONOMICA 

MALAGA 

11 ***6553** GARCIA BOU, JOSE PASCUAL 28 D.E VALENCIA VALENCIA SEDE REGIONAL 
RR.HH. Y G. 
ECONOMICA 

VALENCIA 

12 ***2575** SANTANA GUTIERREZ, YASIRA 10 D.E. DE CANARIAS 
PALMAS DE G. 
CANARIA 

SEDE REGIONAL 
RR.HH. Y G. 
ECONOMICA 

PALMAS DE G. 
CANARIA 

13 ***0555** SIMON GARCIA, JAVIER 7 D.E. DE ASTURIAS OVIEDO SEDE REGIONAL 
RR.HH. Y G. 
ECONOMICA 

OVIEDO 

14 ***2693** IÑIGUEZ SOLIER, ROBERTO 1 
D.E.  DE AND, CEUTA Y 
MELILLA 

ALMERIA DELEGACION ALMERIA 
RR.HH. Y G. 
ECONOMICA 

ALMERIA 

15 ***7632** LOPEZ MORENO, ALVARO 20 D.E. DE MADRID MADRID SEDE REGIONAL 
RR.HH. Y G. 
ECONOMICA 

MADRID 

16 ***8194** SANTANA CASTRO, ROBERTO 21 D.E. DE MADRID MADRID SEDE REGIONAL 
RR.HH. Y G. 
ECONOMICA 

MADRID 

17 ***8040** PAREJO GUTIERREZ, MIGUEL 12 D.E. DE CASTILLA LA MANCHA TOLEDO 
ADM. DE TALAVERA DE LA 
REINA 

RR.HH. Y G. 
ECONOMICA 

TALAVERA DE LA 
REINA 

18 ***4205** GARCIA JIMENEZ, ROBERTO 22 D.E. DE MADRID MADRID SEDE REGIONAL 
RR.HH. Y G. 
ECONOMICA 

MADRID 

19 ***5233** BARROSO MORALES, MIGUEL ANGEL 11 D.E. DE CANARIAS 
PALMAS DE G. 
CANARIA 

SEDE REGIONAL 
RR.HH. Y G. 
ECONOMICA 

PALMAS DE G. 
CANARIA 

20 ***5895** LOPEZ RUIZ, ASCENSION 23 D.E. DE MADRID MADRID SEDE REGIONAL 
RR.HH. Y G. 
ECONOMICA 

MADRID 

21 ***3871** BRUNO GARCIA, TANIA 14 D.E. DE CATALUÑA BARCELONA SEDE REGIONAL 
RR.HH. Y G. 
ECONOMICA 

BARCELONA 

22 ***0829** ROMERO SILVA, JUAN 24 D.E. DE MADRID MADRID SEDE REGIONAL 
RR.HH. Y G. 
ECONOMICA 

MADRID 

23 ***4810** MORIANO SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER 8 D.E. DE ILLES BALEARS ILLES BALEARS 
AD.ADU.IIEE.DE P. DE 
MALLORCA 

ADUANAS 
PALMA DE 
MALLORCA 
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ORD NIF APELLIDOS Y NOMBRE VAC C.DIRECTIVO U. ORGÁNICA C. TRABAJO ÁREA LOC.DESTINO 

24 ***7278** LEAL GARCIA, ALBERTO 5 D.E. DE ARAGON ZARAGOZA SEDE REGIONAL 
RR.HH. Y G. 
ECONOMICA 

ZARAGOZA 

25 ***7890** PEDRON FERNANDEZ, JOSE RAMON 6 D.E. DE ASTURIAS GIJON DELEGACION GIJON 
RR.HH. Y G. 
ECONOMICA 

GIJON 

26 ***3725** GARCIA VILLALVILLA, JOSE ALBERTO 26 D.E. DE MADRID MADRID SEDE REGIONAL 
RR.HH. Y G. 
ECONOMICA 

MADRID 

27 ***1192** ESPIÑEIRA RUIZ, ADRIAN 13 D.E. DE CATALUÑA LLEIDA 
DELEGACION LLEIDA-SEDE 
LLEIDA 

RR.HH. Y G. 
ECONOMICA 

LLEIDA 

28 ***7857** PEREZ ORTIZ, CAROLINA 25 D.E. DE MADRID MADRID SEDE REGIONAL 
RR.HH. Y G. 
ECONOMICA 

MADRID 

29 ***8216** MONTEALEGRE DELGADO, CELIO 16 D.E. DE CATALUÑA BARCELONA SEDE REGIONAL 
RR.HH. Y G. 
ECONOMICA 

BARCELONA 

30 ***5974** BELTRAN LEON, MARCO 15 D.E. DE CATALUÑA BARCELONA SEDE REGIONAL 
RR.HH. Y G. 
ECONOMICA 

BARCELONA 
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ANEXO II 

 
Relación de aspirantes que no han obtenido plaza, pero han superado la calificación mínima exigida para 

superar el proceso selectivo. Ordenados de mayor a menor por la puntuación obtenida 
 

En el supuesto de que se dieran las circunstancias previstas en la base 9.6 de la convocatoria, se 
requeriría a estos aspirantes la aportación de la documentación necesaria para formalizar, en su caso, el 

contrato de trabajo correspondiente 

 
  

OFICIAL 1ª DE OFICIOS 
 

 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE 
 

PUNTUACIÓN 
 

***2555** GOMEZ ANTONIO, DAVID 125,00 

***7387** CORDERO CAÑERO, RAFAEL 123,57 

***4092** SANTOS RIO, PABLO 123,43 

***9738** BESTEIRO RAMOS, FRANCISCO JAVIER 123,06 

***0208** MORENO COVELO, MIGUEL ANGEL 122,86 

***4449** MONJIL CALDEVILLA, ALBERTO 122,17 

***0099** RUIZ ABAD, DANIEL JESUS 122,14 

***1535** DE DIEGO PERDIZ, IGNACIO EDUARDO 122,14 

***5003** MONGE ROMERO, FERNANDO 121,96 

***0278** CAMPOS GONZALEZ, DAVID 121,07 

***6963** GUTIERREZ DOMINGUEZ, JAIME 121,04 

***4790** ALONSO JIMENEZ, MIGUEL ANGEL 119,25 

***5739** PALLARES GALLEGO, ALFREDO 119,09 

***9053** MENDEZ LOPEZ, JOSE LUIS 118,64 

***3455** DUMAS ROUCO, DOMINGO ANTONIO 117,21 

***1019** CARREÑO SAN GIL, BORJA JOSE 117,14 

***7953** PEREZ BETHENCOURT, JUAN 114,29 

***3379** CUEZVA UBIERNA, MARIA BEGOÑA 111,00 

***3628** HERNANDEZ TRUJILLO, JUAN FRANCISCO 110,91 

***5260** MARTINEZ GALLEGO, LUIS ALFONSO 110,71 

***6063** GONZALEZ MORENTE, MANUEL 109,57 

***5568** LACALLE CONTRERAS, PEDRO IGNACIO 108,82 

***2819** ENRIQUEZ SANTOS, FERNANDO IVAN 105,64 

***7639** GUTIERREZ ALVAREZ, ASER 104,96 
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NIF APELLIDOS Y NOMBRE 
 

PUNTUACIÓN 
 

***1434** ALVAREZ VAZQUEZ, AURELIO RAMON 104,86 

***2576** ANTON CODESAL, RUBEN 103,35 

***9320** BERNAL GONZALEZ, JUAN MANUEL 102,21 

***1731** OÑORO LIAÑO, SANTIAGO 102,19 

***6191** GARCIA ORTEGA, ANGEL JESUS 99,46 

***6869** PRIETO GARCIA, CRISTIAN 99,13 

***2657** MARTIN GARCIA, OSCAR 95,38 

***8008** GIL TORRES, RAMON-ENRIC 94,54 

***2003** PEREZ I GALINDO, FERRAN 94,46 

***2405** PRIETO ARJONA, ANTONIO JESUS 92,17 

***4132** BENEROSO MOLINA, FRANCISCO JAVIER 87,86 

***7165** ARRIOLS VILLASEVIL, DAVID 87,49 

***5512** RIO ORTEGA, ALBERTO 84,25 

***3530** PEREZ HERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER 83,57 

***2538** DE SILVA REIGADA, FERNANDO 82,91 

***9653** CUETO ORTIZ, LEONARDO 82,82 

***0409** RESINO BODAS, FABIAN 82,14 

***2302** BESUMAN SANCHEZ, DAVID 81,07 

***8383** PEREZ MARTINEZ, JESUS VICENTE 80,41 

***3172** RAMOS PONS, EDUARD 77,86 

***4196** LOPEZ BASALLOTE, FRANCISCO MANUEL 76,69 

***9271** GUAL MARTORELL, JAUME 75,71 

***7485** RUGAMA MARCOS, ABELARDO 74,69 

***1927** GONZALEZ MARTINEZ, JUSTO 74,29 

***1422** GONZALEZ GALLEGO, SERGIO 73,00 

***3473** PEREZ RUIZ, JOSE MARIA 71,32 

***7137** RODRIGUEZ CANO, JOAN 71,29 

***6509** MENDEZ FRANCO, ENRIQUE 67,14 

***7064** IGUAL ALEMANY, ALBERTO 67,11 

***5659** MAS ABELLA, JORDI 65,71 

***0221** MOLINA NAVARRO, ANTONIO 65,71 

***8077** CASTILLA FLORES, ANTONIO 62,86 

***4413** GARCIA GIL, PAULO ROBERTO 62,54 
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NIF APELLIDOS Y NOMBRE 
 

PUNTUACIÓN 
 

***2671** BETERE MORENO, SERGIO 62,43 

***9809** FLORES LOPEZ, MANUEL 61,43 

***6339** GONZALEZ RODRIGUEZ, IGNACIO 61,43 

***6978** MOROSO FERNANDEZ, SANTIAGO 61,43 

***6559** MORA GIL, VICTOR 60,00 

***3895** MARTIN GARCIA, PABLO 58,91 

***1871** VISEDA SANCHEZ, ALBERTO 58,57 

***8846** OLIVARES SANTAMARIA, ABRAHAM 58,57 

***3188** HERNANDEZ SALINAS, POLLYANA PATRICIA 57,86 

***8101** HIDALGO CALDERON, JORGE 57,71 

***6264** PEREZ DIAZ, EDUARDO 56,71 

***5584** MORALES LOPEZ, ALEJANDRO 55,91 

***5697** ARIAS MAGAZ, ENRIQUE 55,71 

***6519** RIO ORTEGA, JAVIER 55,71 

***2939** LAGO CERZON, ESTELA 55,00 

***5696** ARIAS MAGAZ, GERMAN 54,29 

***3385** ALVAREZ GOMEZ, RICARDO 52,86 

***5739** PEREZ LOZANO, FRANCISCO JAVIER 52,86 

***0170** ESPERANZA VILELA, VICTOR 51,00 

***8009** DE LA FUENTE FERRAN, JOSE MARIA 50,00 

 
 

OFICIAL 2ª DE OFICIOS 
 
 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE 
 

PUNTUACIÓN 
 

***1126** DARIAS GARCIA, ABRAHAM 117,71 

***6974** GALLEGO TABOADA, JAVIER 116,24 

***3571** GONZALEZ SANABRIA, PEDRO 114,32 

***1284** GAGO CAMPESINO, JAVIER 112,19 

***8140** RUIZ MARTINEZ, LUIS MARIA 108,93 

***7988** CARO RODRIGUEZ, DAVID 108,03 

***8069** GONZALO GARCIA, JOSE LUIS 106,74 

***6860** SAN BARTOLOME ROMAN, SAMUEL 103,50 
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NIF APELLIDOS Y NOMBRE 
 

PUNTUACIÓN 
 

***6632** GONZALEZ DOESTE, RICARDO 102,45 

***4024** LOPEZ CARAZO, DAVID 100,39 

***0486** MARQUEZ MORENO, JOSE MANUEL 100,10 

***2528** CAMPON NUÑEZ, JONAS 99,30 

***1001** ROBLES TORIBIO, LUIS 95,67 

***4016** SANCHEZ ROMERO, PABLO 91,41 

***6200** PAJARES DE MATIAS, MANUEL 91,02 

***4493** YANES RODRIGUEZ, JESUS DAVID 81,16 

***1858** GARCIA COBO, ANTONIO 80,15 

***1913** BEITIA LOPEZ, FERNANDO 79,66 

***3325** LOPEZ RECIO, LUIS EDUARDO 79,63 

***9046** CALERO FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER 78,72 

***0135** FERNANDEZ OLMOS, EVA MARIA 76,74 

***4347** RODRIGUEZ PASCUA, DIEGO 75,52 

***4109** CHAPELA LORENZO, ALEJANDRO 75,05 

***5232** PEREZ PACHECO, MANUEL ALEJANDRO 71,02 

***6391** GUZON SANGRADOR, CARMELO 68,96 

***2301** PEREZ MONTES, JUAN MANUEL 65,21 

***1744** GALLEGO TABOADA, JESUS 64,43 

***1361** FRAILE HERNANDEZ, CARLOS 64,41 

***8595** MORALES CUESTA, ILDEFONSO 63,82 

***1001** MINGUEZ ARROYO, LUIS ANTONIO 63,02 

***5697** MINGUEZ BRAVO, MIGUEL ANGEL 63,02 

***9800** FERNANDEZ TORRES, ALVARO 62,71 

***2276** IZQUIERDO ORTIZ, JUAN ANTONIO 61,92 

***0362** SOLANO BORREGA, ANGEL 59,32 

***9307** ALONSO SOTILLO, JUAN MANUEL 57,63 

***7090** VIEJO TASCON, ALEJANDRO 55,93 

***1863** QUILEZ DILOY, SANTIAGO 55,85 

***3918** COBO PAVON, ARTURO 52,74 
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ARRUMBADOR 

 
 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN 

***6250** GUTIERREZ ALONSO ALONSO, ALVARO 96,42 

***3404** VAN ENGELEN TERRER, ESPERANZA 96,20 

***6347** RAMIREZ MARTEL, ALFREDO 95,92 

***9666** DE LA RIVA FRIAS, SAMUEL 95,67 

***1927** PEREZ ALVAREZ, DANIEL 95,50 

***5487** NIETO FERNANDEZ, GERMAN IGNACIO 95,00 

***1412** GARCIA GARCIA, MARIA ELVIRA 95,00 

***4957** DIAZ MAYORDOMO, CARLOS 94,17 

***7109** MORALES GARRIDO, JOSE ANTONIO 93,33 

***2678** DIAZ RANDO, JOSE MANUEL 93,33 

***6159** VILLAR FILGUEIRAS, FRANCISCO JAVIER 93,33 

***3857** GONZALEZ GALINDO, JOSE MANUEL 92,77 

***6592** SANCHEZ SANTANA, JOSE JUAN 92,17 

***0280** GONZALEZ VELEZ, NAIARA 92,07 

***4160** FERNANDEZ MANZANO, ANA MARIA 91,67 

***7787** GOMEZ CUESTA, ANGEL MANUEL 91,67 

***3443** PLAZAS VELASCO, ALEXANDRE 91,67 

***1789** REBATO RODRIGUEZ, CELIA 91,20 

***4975** MERCHAN RODRIGUEZ, RAFAEL 90,00 

***2609** RILO RIVEIRO, PATRICIA 90,00 

***4322** MUÑOZ VALVERDE, ALEJANDRO 89,83 

***9983** LAMA ARAUJO, JOSE MANUEL 88,83 

***4608** MARCO SOLER, MARGARITA 88,58 

***7135** IGEÑO TENORIO, ELOY 88,33 

***7011** GALAN VELASCO, ALVARO 88,33 

***6439** RIVAS GARCIA, EMMA 87,67 

***9955** RODRIGUEZ GUTIERREZ, ALFONSO 87,40 

***3068** BATALLER FERRER, MARIA LOURDES 87,17 

***7727** DEL VALLE MATUTE, ALVARO 86,87 

***8188** DIAZ ALVAREZ, JOSE MANUEL 86,87 

***6048** MOLINA RISCO, PALOMA 86,75 
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NIF APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN 

***3077** CASTAÑEDA PEREZ, MIGUEL ANGEL 86,67 

***0343** GARZA NAÑEZ, PEDRO 86,67 

***7997** MEDINA CHICO, TERESA ISABEL 86,67 

***5497** ESCARTI GIL, EMILIO 86,00 

***1362** FERNANDEZ MELGAREJO, JOSE LUIS 85,95 

***7904** FERNANDEZ ARAHUETES, GREGORIO 85,00 

***5921** SEVILLA CLIMENT, RICARDO 85,00 

***7229** VIEITES CASTRO, MONICA 85,00 

***3954** MIRANDA VARA, ELIAS 85,00 

***0649** NAVARRO GIMENO, MAXIMILIANO AGUSTIN 85,00 

***3773** GARCIA MORALES, JOSE MANUEL 84,10 

***3784** GARCIA SOBRINO, MONTSERRAT 84,08 

***8420** CARRERA MUÑOZ, RICARDO 83,33 

***6717** FRUCTUOSO MUÑOZ, DAVID FRANCISCO 83,33 

***1100** BASTAN BERENGUER, DAVID 83,33 

***5258** BUENO NUÑEZ, JUAN BAUTISTA 83,33 

***4085** GONZALEZ CASTRO, RODRIGO 83,33 

***4676** MARTINEZ PARRADO, MANUEL 83,33 

***3593** MARTINEZ JIMENEZ, JOSE CARLOS 82,67 

***0596** PANTOJA MARIN, LORENZO 81,87 

***4467** GINES HERNANDEZ, DANIEL EUGENIO 81,67 

***3939** TEJERINA ALVAREZ, CARMEN LUCIA 81,67 

***0752** MARTIN SANTANA, ALEJANDRO 80,83 

***0590** PIÑEDO ANDRES, MARIA ROSARIO 80,67 

***7203** ESPINOLA GONZALEZ, JOSE ANTONIO 80,33 

***8390** BENITEZ MORALES, MARIA ROCIO 80,00 

***5881** HERRANZ LACRUZ, ELOY 80,00 

***5930** LUQUE DE LA CHICA, PAULA 79,83 

***3759** FERNANDEZ SANTIAGO, PABLO 79,50 

***7491** DEL CAN GARCIA, ROSA MARGARITA 79,17 

***4528** ONECA CABALLERO, JON 78,97 

***0792** MARQUEZ GAVIRA, MARIA BELEN 78,50 

***5626** OCAÑA SERRANO, MARIA DEL PILAR 78,33 
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NIF APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN 

***8682** ROMAN SANCHEZ, FRANCISCO JOSE 78,23 

***2135** GIL RECHE, JESUS 78,03 

***0416** DOMINGO REVILLA, LIDIA 77,92 

***0548** RODRIGUEZ MOREIRA, JOSE MARCOS 77,42 

***8911** ROMERO ORTEGA, RUBEN 77,27 

***4045** JIMENEZ GARCIA, ANA DEL ROSARIO 76,67 

***9218** ALOY DUCH, ELENA 76,67 

***5359** MONTILLA CORDOBA, MARIA ISABEL 76,67 

***5259** GARCIA GARCIA, MIGUEL ANGEL 75,85 

***0982** GARCIA ARROYO, FRANCISCO 75,53 

***0712** GARRIDO BAEZA, ANTONIA 75,40 

***9552** SANCHEZ MARIN, BENJAMIN 75,35 

***5931** LUQUE DE LA CHICA, NATALIA 75,25 

***9427** NAVARRETE BARRANCO, RAFAEL 75,00 

***6187** PEREZ CASTRO, ISMAEL 75,00 

***9929** DE LA CRUZ CORREA, RAQUEL 75,00 

***2273** ENCINA FERNANDEZ, ALBERTO 75,00 

***1642** GAVILAN ESPINOSA, MARIA 75,00 

***1584** HERNANDEZ LOZANO, JESUS 75,00 

***3615** MUÑOZ LARA, JOSE MANUEL 74,17 

***6157** BENITEZ MORALES, MARIA TATIANA 73,53 

***6345** LOZOYA CASTILLO, LAURA 73,33 

***3067** HERNANDEZ HERNANDEZ, JESUS ALEXI 73,33 

***4285** LEAL MENA, JOSE IGNACIO 73,00 

***3604** MEDINA SANCHEZ, SONIA AMBAR 72,67 

***7463** GARRIDO SUSO, MOISES 72,00 

***3358** SANCHEZ SIERRA, FRANCISCO 72,00 

***6853** VALLEJO CASTILLO, RICARDO 71,67 

***3577** CRISTINO LAGUNA, ANTONIO JESUS 71,67 

***7426** FERNANDEZ GAZULLA, JOHN KEVIN 71,67 

***4415** GARCIA PRIETO, FERNANDO 71,67 

***3105** LOZANO VILLALVILLA, MANUEL 71,67 

***4468** DEL RIO MARQUEZ, MARIA 71,67 
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NIF APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN 

***6834** SANTIAGO CAPURRO, FERNANDO 71,67 

***1002** TRIANO RODRIGUEZ, RUBEN 71,67 

***1021** RODRIGUEZ HURTADO DE MENDOZA, RAFAEL 71,45 

***0412** DE MATO BOLLO, MIGUEL ANGEL 71,07 

***8112** SANCHEZ VIDAL, JUAN 70,63 

***5099** GARNICA DIAZ, JORGE JAVIER 70,33 

***4418** ALVEDRO SEGADE, JUAN MANUEL 70,00 

***3274** FERNANDEZ MARIN, LUCAS 70,00 

***3378** SANTANA ARRAY, PABLO PEDRO 70,00 

***5968** VERGARA NACARINO, LAURA 70,00 

***7152** BLANES JIMENEZ, FRANCISCO JAVIER 70,00 

***5853** FERNANDEZ GARCIA, BEGOÑA 70,00 

***6398** FERRER CARRANZA, BERNAT 70,00 

***4523** MARTIN GONZALEZ, RAQUEL 70,00 

***7429** SIERRA PEREZ, JOSE ANTONIO 69,83 

***2169** DE LAS HERAS ALCAZAR, JOSE FELIX 68,33 

***4874** DUARTE PEÑA, MARIA JOSE 68,33 

***9154** SERRANO CHICO, ALVARO 68,33 

***2695** SUAREZ COTTA, LETICIA MARIA 68,33 

***1557** GARCIA RODRIGUEZ, GIANN LUCA 68,33 

***1025** MARTIN CRUZ, CRISTIAN 68,33 

***6221** MUNICHA URREA, JORGE VALENTIN 68,33 

***0599** RECIO ARTEA, ALVARO 68,33 

***1591** CRUZ LEIVA, MARIA ARACELI 67,58 

***8132** MARTIN SAEZ, ANA 66,67 

***8882** BLANCO GARCIA, DAVID 66,67 

***3327** MERINO CANETE, EDUARDO 66,67 

***5079** MAGRO MONTAÑO, JOSE ROMAN 66,02 

***4603** OTERO I LOBATO, SERGI 66,00 

***6842** CASTELLS TECLES, RAFAEL 66,00 

***7297** NARANJO FERRER, AGUSTIN REYES 65,83 

***0020** ANDRES SALAS, DANIEL 65,20 

***1671** DEMAFILES FORASTEROS, ISHANDRA 65,00 
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NIF APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN 

***9297** GARCIA PIÑA, NICOLAS 65,00 

***8500** GONZALEZ PIÑEDO, DANIEL 65,00 

***8506** NARVAEZ RODRIGUEZ, ANA BELEN 65,00 

***3262** VILLEN MARTOS, ANGEL 65,00 

***9636** BARRIOS TOCON, ALICIA 65,00 

***1642** GAVILAN ESPINOSA, ALICIA 63,93 

***2357** PLUMA RODRIGUEZ, JOSE 63,33 

***3820** RODRIGUEZ LOPEZ, JOSE MANUEL 63,33 

***6249** SANCHEZ DOMINGUEZ, CARLOS JAVIER 63,33 

***7259** DIEZ ENCINAS, CRISTINA 63,33 

***6555** PANIAGUA CASAS, ALBERTO 63,33 

***2478** ANDRES SALAS, TANIA 61,67 

***4521** GIL SILVA, VICENTE ANGEL 61,67 

***2955** MARTINEZ MARTINEZ, DAVID 61,67 

***3392** SANABRIA RIVERO, CINTHYA 61,67 

***7485** BARO DOMINGO, ALMUDENA 61,67 

***0638** SAEZ CARRILLO, JORGE 61,67 

***3343** SOULT RODRIGUEZ, JOAQUIN 61,67 

***5458** LOPEZ CORTES, MARIA DEL PILAR 60,00 

***4111** SANTOS MIGUEL, JOSE ANTONIO 60,00 

***5037** VIVAS GARCIA, JOSE 60,00 

***2622** RODRIGUEZ LONGUEIRA, LAURA 58,33 

***5388** GARCIA OLMO, VERONICA 56,67 

***3332** HERNANDEZ PELARDA, MARIA DEL MAR 56,67 

***7434** LOBATO PEREZ, FRANCISCO JOSE 56,67 

***7688** RAMIREZ OJEDA, ACOIDAN 56,67 

***1948** SANTANA RODRIGUEZ, EMMANUEL ISAAC 56,67 

***2478** ANDRES SALAS, IVAN 55,20 

***1146** VARGAS VARGAS, CLAUDIA 55,00 

***2001** RODRIGUEZ TAPIA, MIGUEL ANGEL 55,00 

***7322** SANCHEZ SANTANA, SAMUEL DAVID 55,00 

***7716** ARES DA TORRE, RAQUEL 53,33 

***9003** CRUZ DE LEON, ADAY 51,67 
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***6794** MUÑOZ ESTUDILLO, ANA MARIA 51,67 

***8999** FERNANDEZ CREO, KARLA 50,00 

 
 

AYUDANTE DE MANTENIMIENTO 

 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN 

***3274** BERNARDO RODRIGUEZ, ESTEBAN JULIAN 125,20 

***8447** CALERO RUIZ, JUAN 121,00 

***9263** VILLASANTE RUBIO, EDUARDO JOSE 112,40 

***9485** CARVAJAL GONZALEZ, CRISTOBAL DAVID 104,70 

***6474** ESPINOZA CALLISAYA, PERCY LUIS 99,20 

***0901** SANTIAGO MARTINEZ, FRANCISCO JAVIER 82,90 

***8499** BLAZQUEZ SANCHEZ, IZAN 73,00 

***7794** GOMEZ MURILLO, JOSE MARIA 71,95 

***4617** ESPIN VILOR, AMADEO 58,00 

***5097** SANZ BRAVO, LAURA 52,00 

 

MOZO 

 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE 
 

PUNTUACIÓN 
  

***6652** ESPADAS PALOMARES, GUSTAVO RAMON 84,25  

***3961** PEDROSA ESTEBAN, VICTOR MANUEL 84,20  

***2953** RODRIGUEZ GONZALEZ, MARIA LUZ 83,00  

***1706** FUENTES PRIETO, MARCOS 83,00  

***9420** BERIGÜETE CUEVAS, DANIEL 82,95  

***7446** RUIZ ALVAREZ, DARIEN ALAEN 81,50  

***1360** SANCHO CEBOLLA, SERGI 81,00  

***5594** PAJARES BEJARANO, GUILLERMO 79,75  

***4509** ESPINOSA ESPINOSA, OLGA 79,25  

***7040** GOMEZ NAVARRO, ENRIQUE 79,10  

***7644** SANDOVAL GAGO, SUSANA 78,50  
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PUNTUACIÓN 
  

***0820** MAGAN ALCANTARA, JOSE LUIS 77,20  

***7958** ROMAGOSA CORNET, GERARD 77,00  

***1631** SANCHEZ HERREROS, SANDRA 77,00  

***5485** MARCOS SANCHEZ, RUBEN 76,00  

***3264** GARCIA ENJO, ADRIAN 74,50  

***2789** HERNANDEZ EXPOSITO, EMMA BLANCA 74,20  

***0373** GONZALEZ ANCOS, PABLO SANTIAGO 73,00  

***8839** FERNANDEZ GONZALEZ, RICARDO 72,90  

***2684** MARTINEZ MOYA, ANA MARIA 72,00  

***6426** GOMEZ CARDENAS, SANDRA 71,50  

***1351** ZAMBRANO VEGA, ERNESTO 71,45  

***5883** VALLE CONCHA, RICARDO 71,20  

***1032** TERUEL NIETO, MARIA MAGDALENA 71,20  

***1059** ALVAREZ VILAR, JOSE LUIS 71,00  

***0345** MEDINA PULIDO, FRANCISCO JAVIER 70,00  

***5888** MARTINEZ MARTINEZ, PEDRO MANUEL 68,75  

***3710** BLASCO RUIZ, ISRAEL ANTONIO 67,50  

***7708** ALABAU ORTEGA, FRANCISCO RAMON 67,40  

***8219** DOS SANTOS LIMA, UBIRAJARA 67,20  

***7542** ALVAREZ ROMERO, ELENA 67,00  

***8032** KATATI BOTE, SARA 67,00  

***3469** MARTINEZ RUIZ, LAURA 67,00  

***4487** MUÑOZ GONZALEZ, RUBEN 67,00  

***2877** COLMENERO RUIZ, AURORA 67,00  

***4474** PIÑA HUETE, ARMANDO 66,40  

***7382** MOYA PAÑOS, RAUL 66,05  

***2292** GODOY PERDOMO, UZIEL 65,90  

***6847** DEL PINO NAVARRO, ESTELA 65,40  

***2690** GARCIA-ROVES MUÑIZ, AIDA JUDITH 65,20  

***6706** BERNARDINO VELASCO, TERESA 65,00  

***7611** EXPOSITO SANTOS, MIGUEL 65,00  

***3479** RUIZ SUAREZ, SAMUEL 65,00  

***5339** FORTES CASTRO, MARIA DEL PILAR 64,45  
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PUNTUACIÓN 
  

***0029** LOPEZ HERENCIAS, GUILLERMO 64,20  

***7835** AGUDO DOMINGUEZ, ALFONSO 64,00  

***7158** MENESES SANCHEZ, SANTIAGO 64,00  

***9761** MORENO MELGAR, SILVIA 63,90  

***7107** AREVALO HUELVES, ANA ISABEL 63,00  

***2584** BOEHM DEL PESO, THOMAS 63,00  

***3259** CABRERA ESPARRAGON, OCTAVIO 63,00  

***1269** CARRILLO PALACIOS, ALEJANDRO 63,00  

***7246** GARCIA ROMAN, EVA MARIA 63,00  

***6639** BUJIA MARTIN, DAVID 62,70  

***9694** MARZAL MORAL, ANDREA 62,50  

***8313** KAMUSI , VICTOR 61,40  

***0325** CANTALEJO NONNAST, LUIS 61,00  

***1047** CATALAN LOPEZ, CRISTIAN 61,00  

***8662** REDONDO MORIANA, VERONICA 61,00  

***8806** ARRANZ BAILE, ANGEL 60,00  

***1733** DAVILA GOMEZ, ALVARO 60,00  

***4597** MUÑOZ BARJA, EMILIO JOSE 60,00  

***9499** LOPEZ RODRIGUEZ, EVA MARIA 59,75  

***9451** LAPIDO RODRIGUEZ, MAR 59,25  

***6952** CABALEIRO VIDAL, ISABEL 59,00  

***1298** ACUÑA PINEDA, JULIO 59,00  

***4224** ESPEJO PACHECO, OSCAR RAFAEL 59,00  

***8025** GARCIA MARTIN, MARIA LIDIA 59,00  

***6796** PEREZ GONZALEZ, MARIO 59,00  

***8546** TRILLO LAMELA, ZELTIA 59,00  

***6662** GONZALEZ RODRIGUEZ, ANGEL MANUEL 58,00  

***0268** SUAREZ ARENCIBIA, ROBERTO 58,00  

***2929** TRIAS CATA, LLUIS 58,00  

***2951** FERNANDEZ PERNIA, ROBERTO 58,00  

***4345** GIRALDEZ MONTORO, ADELAIDA 58,00  

***0008** CARVAJAL URETA, JORGE 57,00  

***7397** GOMEZ SALADO, MARIA DEL CARMEN 57,00  
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PUNTUACIÓN 
  

***9776** MAGAN ALCANTARA, JAIME 57,00  

***6519** RIO ORTEGA, CARLOS 57,00  

***2365** CRESPO GARCIA, FRANCISCO JULIAN 56,00  

***4764** MORA VILCHES, FELIX 56,00  

***2497** SEVILLA GARROTE, JUAN 56,00  

***2365** GOMEZ SORIANO, OSCAR JAVIER 55,40  

***7984** BARRIGON PRIETO, ALVARO 55,00  

***9543** REYES CUADRA, ANTONIO 55,00  

***8327** SALIDO TUÑON, MARIA DOLORES 55,00  

***5272** SANTANA BOLAÑOS, SAMUEL 55,00  

***2891** HERNANDEZ MATEOS, INES 54,00  

***3406** LLAMAS FERRERO, EUGENIO 54,00  

***5765** APONTE RODRIGUEZ, CARLOS MANUEL 52,00  

***5407** GARCIA MARTOS, MARIA ANTONIA 52,00  

***7256** MARTIN ROMANO, MIGUEL RAMON 52,00  

***2683** GUTIERREZ VALLDECABRES, ANGEL 52,00  
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ANEXO III 
 
 

Relación de candidatos que no han obtenido plaza, pero han superado la calificación mínima exigida 
para superar el proceso selectivo a efectos de las Bases 4.7 y 9.1.3 y conforman las relaciones de 

aspirantes para atender, con carácter temporal, las necesidades de cobertura de puestos de la categoría 
profesional para la que se ha optado en el proceso selectivo ordenados, por ámbito de Comunidad 
Autónoma, atendiendo al orden de puntuación, de mayor a menor, obtenido en el proceso selectivo 

 
 

Solo en el supuesto de que se dieran las circunstancias previstas en la convocatoria, se requeriría a 
estos aspirantes la aportación de la documentación necesaria para formalizar, en su caso, el contrato de 

trabajo correspondiente 
 

 
OFICIAL 1ª DE OFICIOS 

 
 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN ÁMBITO 
Nº ORDEN 
Base 9.1.3 

***2555** GOMEZ ANTONIO, DAVID 125,00 D. E. ANDALUCÍA, CEUTA Y MELILLA 1 

***7387** CORDERO CAÑERO, RAFAEL 123,57 D. E. ANDALUCÍA, CEUTA Y MELILLA 2 

***5739** PALLARES GALLEGO, ALFREDO 119,09 D. E. ANDALUCÍA, CEUTA Y MELILLA 3 

***6063** GONZALEZ MORENTE, MANUEL 109,57 D. E. ANDALUCÍA, CEUTA Y MELILLA 4 

***2405** PRIETO ARJONA, ANTONIO JESUS 92,17 D. E. ANDALUCÍA, CEUTA Y MELILLA 5 

***4132** BENEROSO MOLINA, FRANCISCO JAVIER 87,86 D. E. ANDALUCÍA, CEUTA Y MELILLA 6 

***3530** PEREZ HERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER 83,57 D. E. ANDALUCÍA, CEUTA Y MELILLA 7 

***0221** MOLINA NAVARRO, ANTONIO 65,71 D. E. ANDALUCÍA, CEUTA Y MELILLA 8 

***8077** CASTILLA FLORES, ANTONIO 62,86 D. E. ANDALUCÍA, CEUTA Y MELILLA 9 

***8846** OLIVARES SANTAMARIA, ABRAHAM 58,57 D. E. ANDALUCÍA, CEUTA Y MELILLA 10 

***5739** PEREZ LOZANO, FRANCISCO JAVIER 52,86 D. E. ANDALUCÍA, CEUTA Y MELILLA 11 

***5568** LACALLE CONTRERAS, PEDRO IGNACIO 108,82 D. E. ASTURIAS 1 

***7639** GUTIERREZ ALVAREZ, ASER 104,96 D. E. ASTURIAS 2 

***1434** ALVAREZ VAZQUEZ, AURELIO RAMON 104,86 D. E. ASTURIAS 3 

***6869** PRIETO GARCIA, CRISTIAN 99,13 D. E. ASTURIAS 4 

***2538** DE SILVA REIGADA, FERNANDO 82,91 D. E. ASTURIAS 5 

***3895** MARTIN GARCIA, PABLO 58,91 D. E. ASTURIAS 6 

***3385** ALVAREZ GOMEZ, RICARDO 52,86 D. E. ASTURIAS 7 

***0208** MORENO COVELO, MIGUEL ANGEL 122,86 D. E. CANARIAS 1 

***7953** PEREZ BETHENCOURT, JUAN 114,29 D. E. CANARIAS 2 

***3628** HERNANDEZ TRUJILLO, JUAN FRANCISCO 110,91 D. E. CANARIAS 3 

***6191** GARCIA ORTEGA, ANGEL JESUS 99,46 D. E. CANARIAS 4 
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NIF APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN ÁMBITO 
Nº ORDEN 
Base 9.1.3 

***4413** GARCIA GIL, PAULO ROBERTO 62,54 D. E. CANARIAS 5 

***8009** DE LA FUENTE FERRAN, JOSE MARIA 50,00 D. E. CANARIAS 6 

***3379** CUEZVA UBIERNA, MARIA BEGOÑA 111,00 D. E. CANTABRIA 1 

***6509** MENDEZ FRANCO, ENRIQUE 67,14 D. E. CANTABRIA 2 

***6978** MOROSO FERNANDEZ, SANTIAGO 61,43 D. E. CANTABRIA 3 

***9053** MENDEZ LOPEZ, JOSE LUIS 118,64 D. E. CASTILLA LEÓN 1 

***2576** ANTON CODESAL, RUBEN 103,35 D. E. CASTILLA LEÓN 2 

***5697** ARIAS MAGAZ, ENRIQUE 55,71 D. E. CASTILLA LEÓN 3 

***5696** ARIAS MAGAZ, GERMAN 54,29 D. E. CASTILLA LEÓN 4 

***5003** MONGE ROMERO, FERNANDO 121,96 D. E. CATALUÑA 1 

***8008** GIL TORRES, RAMON-ENRIC 94,54 D. E. CATALUÑA 2 

***2003** PEREZ I GALINDO, FERRAN 94,46 D. E. CATALUÑA 3 

***3172** RAMOS PONS, EDUARD 77,86 D. E. CATALUÑA 4 

***4196** LOPEZ BASALLOTE, FRANCISCO MANUEL 76,69 D. E. CATALUÑA 5 

***7137** RODRIGUEZ CANO, JOAN 71,29 D. E. CATALUÑA 6 

***3188** HERNANDEZ SALINAS, POLLYANA PATRICIA 57,86 D. E. CATALUÑA 7 

***5584** MORALES LOPEZ, ALEJANDRO 55,91 D. E. CATALUÑA 8 

***1422** GONZALEZ GALLEGO, SERGIO 73,00 D. E. EXTREMADURA 1 

***4092** SANTOS RIO, PABLO 123,43 D. E. GALICIA 1 

***3455** DUMAS ROUCO, DOMINGO ANTONIO 117,21 D. E. GALICIA 2 

***2939** LAGO CERZON, ESTELA 55,00 D. E. GALICIA 3 

***0170** ESPERANZA VILELA, VICTOR 51,00 D. E. GALICIA 4 

***9653** CUETO ORTIZ, LEONARDO 82,82 D. E. ILLES BALEARS 1 

***9271** GUAL MARTORELL, JAUME 75,71 D. E. ILLES BALEARS 2 

***1927** GONZALEZ MARTINEZ, JUSTO 74,29 D. E. ILLES BALEARS 3 

***9738** BESTEIRO RAMOS, FRANCISCO JAVIER 123,06 D. E. MADRID 1 

***4449** MONJIL CALDEVILLA, ALBERTO 122,17 D. E. MADRID 2 

***1535** DE DIEGO PERDIZ, IGNACIO EDUARDO 122,14 D. E. MADRID 3 

***0278** CAMPOS GONZALEZ, DAVID 121,07 D. E. MADRID 4 

***4790** ALONSO JIMENEZ, MIGUEL ANGEL 119,25 D. E. MADRID 5 

***2819** ENRIQUEZ SANTOS, FERNANDO IVAN 105,64 D. E. MADRID 6 

***9320** BERNAL GONZALEZ, JUAN MANUEL 102,21 D. E. MADRID 7 

***1731** OÑORO LIAÑO, SANTIAGO 102,19 D. E. MADRID 8 
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***2657** MARTIN GARCIA, OSCAR 95,38 D. E. MADRID 9 

***7165** ARRIOLS VILLASEVIL, DAVID 87,49 D. E. MADRID 10 

***5512** RIO ORTEGA, ALBERTO 84,25 D. E. MADRID 11 

***0409** RESINO BODAS, FABIAN 82,14 D. E. MADRID 12 

***2302** BESUMAN SANCHEZ, DAVID 81,07 D. E. MADRID 13 

***7485** RUGAMA MARCOS, ABELARDO 74,69 D. E. MADRID 14 

***3473** PEREZ RUIZ, JOSE MARIA 71,32 D. E. MADRID 15 

***2671** BETERE MORENO, SERGIO 62,43 D. E. MADRID 16 

***9809** FLORES LOPEZ, MANUEL 61,43 D. E. MADRID 17 

***6559** MORA GIL, VICTOR 60,00 D. E. MADRID 18 

***1871** VISEDA SANCHEZ, ALBERTO 58,57 D. E. MADRID 19 

***8101** HIDALGO CALDERON, JORGE 57,71 D. E. MADRID 20 

***6264** PEREZ DIAZ, EDUARDO 56,71 D. E. MADRID 21 

***6519** RIO ORTEGA, JAVIER 55,71 D. E. MADRID 22 

***6339** GONZALEZ RODRIGUEZ, IGNACIO 61,43 D. E. MURCIA 1 

***0099** RUIZ ABAD, DANIEL JESUS 122,14 D. E.VALENCIA 1 

***8383** PEREZ MARTINEZ, JESUS VICENTE 80,41 D. E.VALENCIA 2 

***7064** IGUAL ALEMANY, ALBERTO 67,11 D. E.VALENCIA 3 

 
 

OFICIAL 2ª DE OFICIOS 
 
 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN ÁMBITO 
Nº ORDEN 
Base 9.1.3 

***7988** CARO RODRIGUEZ, DAVID 108,03 D. E. ANDALUCÍA, CEUTA Y MELILLA 1 

***0486** MARQUEZ MORENO, JOSE MANUEL 100,10 D. E. ANDALUCÍA, CEUTA Y MELILLA 2 

***1001** ROBLES TORIBIO, LUIS 95,67 D. E. ANDALUCÍA, CEUTA Y MELILLA 3 

***4016** SANCHEZ ROMERO, PABLO 91,41 D. E. ANDALUCÍA, CEUTA Y MELILLA 4 

***5232** PEREZ PACHECO, MANUEL ALEJANDRO 71,02 D. E. ANDALUCÍA, CEUTA Y MELILLA 5 

***3918** COBO PAVON, ARTURO 52,74 D. E. ANDALUCÍA, CEUTA Y MELILLA 6 

***1126** DARIAS GARCIA, ABRAHAM 117,71 D. E. CANARIAS 1 

***4493** YANES RODRIGUEZ, JESUS DAVID 81,16 D. E. CANARIAS 2 

***6974** GALLEGO TABOADA, JAVIER 116,24 D. E. CASTILLA LEÓN 1 

***1284** GAGO CAMPESINO, JAVIER 112,19 D. E. CASTILLA LEÓN 2 

***8069** GONZALO GARCIA, JOSE LUIS 106,74 D. E. CASTILLA LEÓN 3 
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Base 9.1.3 

***4024** LOPEZ CARAZO, DAVID 100,39 D. E. CASTILLA LEÓN 4 

***0135** FERNANDEZ OLMOS, EVA MARIA 76,74 D. E. CASTILLA LEÓN 5 

***6391** GUZON SANGRADOR, CARMELO 68,96 D. E. CASTILLA LEÓN 6 

***1744** GALLEGO TABOADA, JESUS 64,43 D. E. CASTILLA LEÓN 7 

***9307** ALONSO SOTILLO, JUAN MANUEL 57,63 D. E. CASTILLA LEÓN 8 

***7090** VIEJO TASCON, ALEJANDRO 55,93 D. E. CASTILLA LEÓN 9 

***8595** MORALES CUESTA, ILDEFONSO 63,82 D. E. CATALUÑA 1 

***1863** QUILEZ DILOY, SANTIAGO 55,85 D. E. CATALUÑA 2 

***3571** GONZALEZ SANABRIA, PEDRO 114,32 D. E. EXTREMADURA 1 

***2528** CAMPON NUÑEZ, JONAS 99,30 D. E. EXTREMADURA 2 

***4347** RODRIGUEZ PASCUA, DIEGO 75,52 D. E. EXTREMADURA 3 

***1361** FRAILE HERNANDEZ, CARLOS 64,41 D. E. EXTREMADURA 4 

***0362** SOLANO BORREGA, ANGEL 59,32 D. E. EXTREMADURA 5 

***1913** BEITIA LOPEZ, FERNANDO 79,66 D. E. GALICIA 1 

***4109** CHAPELA LORENZO, ALEJANDRO 75,05 D. E. GALICIA 2 

***9800** FERNANDEZ TORRES, ALVARO 62,71 D. E. GALICIA 3 

***6200** PAJARES DE MATIAS, MANUEL 91,02 D. E. MADRID 1 

***1858** GARCIA COBO, ANTONIO 80,15 D. E. MADRID 2 

***3325** LOPEZ RECIO, LUIS EDUARDO 79,63 D. E. MADRID 3 

***9046** CALERO FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER 78,72 D. E. MADRID 4 

***1001** MINGUEZ ARROYO, LUIS ANTONIO 63,02 D. E. MADRID 5 

***5697** MINGUEZ BRAVO, MIGUEL ANGEL 63,02 D. E. MADRID 6 

***2276** IZQUIERDO ORTIZ, JUAN ANTONIO 61,92 D. E. MADRID 7 

***8140** RUIZ MARTINEZ, LUIS MARIA 108,93 D. E.VALENCIA 1 

***6860** SAN BARTOLOME ROMAN, SAMUEL 103,50 D. E.VALENCIA 2 
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***6250** GUTIERREZ ALONSO ALONSO, ALVARO 96,42 D. E. ANDALUCÍA, CEUTA Y MELILLA 1 

***7109** MORALES GARRIDO, JOSE ANTONIO 93,33 D. E. ANDALUCÍA, CEUTA Y MELILLA 2 

***7787** GOMEZ CUESTA, ANGEL MANUEL 91,67 D. E. ANDALUCÍA, CEUTA Y MELILLA 3 

***4975** MERCHAN RODRIGUEZ, RAFAEL 90,00 D. E. ANDALUCÍA, CEUTA Y MELILLA 4 

***4322** MUÑOZ VALVERDE, ALEJANDRO 89,83 D. E. ANDALUCÍA, CEUTA Y MELILLA 5 

***7135** IGEÑO TENORIO, ELOY 88,33 D. E. ANDALUCÍA, CEUTA Y MELILLA 6 

***7727** DEL VALLE MATUTE, ALVARO 86,87 D. E. ANDALUCÍA, CEUTA Y MELILLA 7 

***3077** CASTAÑEDA PEREZ, MIGUEL ANGEL 86,67 D. E. ANDALUCÍA, CEUTA Y MELILLA 8 

***5497** ESCARTI GIL, EMILIO 86,00 D. E. ANDALUCÍA, CEUTA Y MELILLA 9 

***1362** FERNANDEZ MELGAREJO, JOSE LUIS 85,95 D. E. ANDALUCÍA, CEUTA Y MELILLA 10 

***3773** GARCIA MORALES, JOSE MANUEL 84,10  D. E. ANDALUCÍA, CEUTA Y MELILLA  11 

***3784** GARCIA SOBRINO, MONTSERRAT 84,08 D. E. ANDALUCÍA, CEUTA Y MELILLA 12 

***8420** CARRERA MUÑOZ, RICARDO 83,33 D. E. ANDALUCÍA, CEUTA Y MELILLA 13 

***5258** BUENO NUÑEZ, JUAN BAUTISTA 83,33 D. E. ANDALUCÍA, CEUTA Y MELILLA 14 

***4676** MARTINEZ PARRADO, MANUEL 83,33 D. E. ANDALUCÍA, CEUTA Y MELILLA 15 

***0596** PANTOJA MARIN, LORENZO 81,87 D. E. ANDALUCÍA, CEUTA Y MELILLA 16 

***4467** GINES HERNANDEZ, DANIEL EUGENIO 81,67 D. E. ANDALUCÍA, CEUTA Y MELILLA 17 

***3939** TEJERINA ALVAREZ, CARMEN LUCIA 81,67 D. E. ANDALUCÍA, CEUTA Y MELILLA 18 

***7203** ESPINOLA GONZALEZ, JOSE ANTONIO 80,33 D. E. ANDALUCÍA, CEUTA Y MELILLA 19 

***8390** BENITEZ MORALES, MARIA ROCIO 80,00 D. E. ANDALUCÍA, CEUTA Y MELILLA 20 

***5930** LUQUE DE LA CHICA, PAULA 79,83 D. E. ANDALUCÍA, CEUTA Y MELILLA 21 

***7491** DEL CAN GARCIA, ROSA MARGARITA 79,17 D. E. ANDALUCÍA, CEUTA Y MELILLA 22 

***0792** MARQUEZ GAVIRA, MARIA BELEN 78,50 D. E. ANDALUCÍA, CEUTA Y MELILLA 23 

***8682** ROMAN SANCHEZ, FRANCISCO JOSE 78,23 D. E. ANDALUCÍA, CEUTA Y MELILLA 24 

***2135** GIL RECHE, JESUS 78,03 D. E. ANDALUCÍA, CEUTA Y MELILLA 25 

***4045** JIMENEZ GARCIA, ANA DEL ROSARIO 76,67 D. E. ANDALUCÍA, CEUTA Y MELILLA 26 

***0982** GARCIA ARROYO, FRANCISCO 75,53 D. E. ANDALUCÍA, CEUTA Y MELILLA 27 

***0712** GARRIDO BAEZA, ANTONIA 75,40 D. E. ANDALUCÍA, CEUTA Y MELILLA 28 

***5931** LUQUE DE LA CHICA, NATALIA 75,25 D. E. ANDALUCÍA, CEUTA Y MELILLA 29 

***1642** GAVILAN ESPINOSA, MARIA 75,00 D. E. ANDALUCÍA, CEUTA Y MELILLA 30 



    

            

     Agencia Tributaria  
 

 

30   

 

Departamento de Recursos Humanos  

NIF APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN ÁMBITO 
Nº ORDEN 
Base 9.1.3 

***3615** MUÑOZ LARA, JOSE MANUEL 74,17 D. E. ANDALUCÍA, CEUTA Y MELILLA 31 

***6157** BENITEZ MORALES, MARIA TATIANA 73,53 D. E. ANDALUCÍA, CEUTA Y MELILLA 32 

***6853** VALLEJO CASTILLO, RICARDO 71,67 D. E. ANDALUCÍA, CEUTA Y MELILLA 33 

***3577** CRISTINO LAGUNA, ANTONIO JESUS 71,67 D. E. ANDALUCÍA, CEUTA Y MELILLA 34 

***6834** SANTIAGO CAPURRO, FERNANDO 71,67  D. E. ANDALUCÍA, CEUTA Y MELILLA  35 

***1002** TRIANO RODRIGUEZ, RUBEN 71,67  D. E. ANDALUCÍA, CEUTA Y MELILLA  36 

***3274** FERNANDEZ MARIN, LUCAS 70,00 D. E. ANDALUCÍA, CEUTA Y MELILLA 37 

***4874** DUARTE PEÑA, MARIA JOSE 68,33 D. E. ANDALUCÍA, CEUTA Y MELILLA 38 

***9154** SERRANO CHICO, ALVARO 68,33 D. E. ANDALUCÍA, CEUTA Y MELILLA 39 

***0599** RECIO ARTEA, ALVARO 68,33 D. E. ANDALUCÍA, CEUTA Y MELILLA 40 

***1591** CRUZ LEIVA, MARIA ARACELI 67,58 D. E. ANDALUCÍA, CEUTA Y MELILLA 41 

***0020** ANDRES SALAS, DANIEL 65,20 D. E. ANDALUCÍA, CEUTA Y MELILLA 42 

***3262** VILLEN MARTOS, ANGEL 65,00 D. E. ANDALUCÍA, CEUTA Y MELILLA 43 

***9636** BARRIOS TOCON, ALICIA 65,00 D. E. ANDALUCÍA, CEUTA Y MELILLA 44 

***2357** PLUMA RODRIGUEZ, JOSE 63,33 D. E. ANDALUCÍA, CEUTA Y MELILLA 45 

***2478** ANDRES SALAS, TANIA 61,67 D. E. ANDALUCÍA, CEUTA Y MELILLA 46 

***3343** SOULT RODRIGUEZ, JOAQUIN 61,67 D. E. ANDALUCÍA, CEUTA Y MELILLA 47 

***5458** LOPEZ CORTES, MARIA DEL PILAR 60,00 D. E. ANDALUCÍA, CEUTA Y MELILLA 48 

***5388** GARCIA OLMO, VERONICA 56,67 D. E. ANDALUCÍA, CEUTA Y MELILLA 49 

***7434** LOBATO PEREZ, FRANCISCO JOSE 56,67 D. E. ANDALUCÍA, CEUTA Y MELILLA 50 

***2478** ANDRES SALAS, IVAN 55,20 D. E. ANDALUCÍA, CEUTA Y MELILLA 51 

***6794** MUÑOZ ESTUDILLO, ANA MARIA 51,67 D. E. ANDALUCÍA, CEUTA Y MELILLA 52 

***4160** FERNANDEZ MANZANO, ANA MARIA 91,67 D. E. ARAGÓN 1 

***5881** HERRANZ LACRUZ, ELOY 80,00 D. E. ARAGÓN 2 

***3332** HERNANDEZ PELARDA, MARIA DEL MAR 56,67 D. E. ARAGÓN 3 

***6347** RAMIREZ MARTEL, ALFREDO 95,92 D. E. CANARIAS 1 

***5487** NIETO FERNANDEZ, GERMAN IGNACIO 95,00 D. E. CANARIAS 2 

***6592** SANCHEZ SANTANA, JOSE JUAN 92,17 D. E. CANARIAS 3 

***6439** RIVAS GARCIA, EMMA 87,67 D. E. CANARIAS 4 

***7997** MEDINA CHICO, TERESA ISABEL 86,67 D. E. CANARIAS 5 

***0649** NAVARRO GIMENO, MAXIMILIANO AGUSTIN 85,00 D. E. CANARIAS 6 

***4085** GONZALEZ CASTRO, RODRIGO 83,33 D. E. CANARIAS 7 

***0752** MARTIN SANTANA, ALEJANDRO 80,83 D. E. CANARIAS 8 
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***6187** PEREZ CASTRO, ISMAEL 75,00 D. E. CANARIAS 9 

***3067** HERNANDEZ HERNANDEZ, JESUS ALEXI 73,33 D. E. CANARIAS 10 

***7426** FERNANDEZ GAZULLA, JOHN KEVIN 71,67 D. E. CANARIAS 11 

***3378** SANTANA ARRAY, PABLO PEDRO 70,00 D. E. CANARIAS 12 

***7429** SIERRA PEREZ, JOSE ANTONIO 69,83 D. E. CANARIAS 13 

***2695** SUAREZ COTTA, LETICIA MARIA 68,33 D. E. CANARIAS 14 

***7297** NARANJO FERRER, AGUSTIN REYES 65,83 D. E. CANARIAS 15 

***6249** SANCHEZ DOMINGUEZ, CARLOS JAVIER 63,33 D. E. CANARIAS 16 

***3392** SANABRIA RIVERO, CINTHYA 61,67 D. E. CANARIAS 17 

***7688** RAMIREZ OJEDA, ACOIDAN 56,67 D. E. CANARIAS 18 

***1948** SANTANA RODRIGUEZ, EMMANUEL ISAAC 56,67 D. E. CANARIAS 19 

***7322** SANCHEZ SANTANA, SAMUEL DAVID 55,00  D. E. CANARIAS  20 

***9003** CRUZ DE LEON, ADAY 51,67 D. E. CANARIAS 21 

***4523** MARTIN GONZALEZ, RAQUEL 70,00 D. E. CANTABRIA 1 

***1789** REBATO RODRIGUEZ, CELIA 91,20 D. E. CASTILA LA MANCHA 1 

***6555** PANIAGUA CASAS, ALBERTO 63,33  D. E. CASTILA LA MANCHA  2 

***5853** FERNANDEZ GARCIA, BEGOÑA 70,00 D. E. CASTILLA LEÓN 1 

***2955** MARTINEZ MARTINEZ, DAVID 61,67  D. E. CASTILLA LEÓN  2 

***2678** DIAZ RANDO, JOSE MANUEL 93,33 D. E. CATALUÑA 1 

***3443** PLAZAS VELASCO, ALEXANDRE 91,67 D. E. CATALUÑA 2 

***3954** MIRANDA VARA, ELIAS 85,00 D. E. CATALUÑA 3 

***9218** ALOY DUCH, ELENA 76,67 D. E. CATALUÑA 4 

***3604** MEDINA SANCHEZ, SONIA AMBAR 72,67 D. E. CATALUÑA 5 

***1021** RODRIGUEZ HURTADO DE MENDOZA, RAFAEL 71,45 D. E. CATALUÑA 6 

***0412** DE MATO BOLLO, MIGUEL ANGEL 71,07 D. E. CATALUÑA 7 

***1557** GARCIA RODRIGUEZ, GIANN LUCA 68,33 D. E. CATALUÑA 8 

***4603** OTERO I LOBATO, SERGI 66,00 D. E. CATALUÑA 9 

***2001** RODRIGUEZ TAPIA, MIGUEL ANGEL 55,00 D. E. CATALUÑA 10 

***4957** DIAZ MAYORDOMO, CARLOS 94,17 D. E. EXTREMADURA 1 

***1412** GARCIA GARCIA, MARIA ELVIRA 95,00 D. E. GALICIA 1 

***6159** VILLAR FILGUEIRAS, FRANCISCO JAVIER 93,33 D. E. GALICIA 2 

***2609** RILO RIVEIRO, PATRICIA 90,00 D. E. GALICIA 3 

***9983** LAMA ARAUJO, JOSE MANUEL 88,83 D. E. GALICIA 4 
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***8188** DIAZ ALVAREZ, JOSE MANUEL 86,87 D. E. GALICIA 5 

***7229** VIEITES CASTRO, MONICA 85,00 D. E. GALICIA 6 

***0590** PIÑEDO ANDRES, MARIA ROSARIO 80,67 D. E. GALICIA 7 

***3759** FERNANDEZ SANTIAGO, PABLO 79,50 D. E. GALICIA 8 

***0548** RODRIGUEZ MOREIRA, JOSE MARCOS 77,42 D. E. GALICIA 9 

***8112** SANCHEZ VIDAL, JUAN 70,63 D. E. GALICIA 10 

***4418** ALVEDRO SEGADE, JUAN MANUEL 70,00 D. E. GALICIA 11 

***9297** GARCIA PIÑA, NICOLAS 65,00 D. E. GALICIA 12 

***8500** GONZALEZ PIÑEDO, DANIEL 65,00 D. E. GALICIA 13 

***2622** RODRIGUEZ LONGUEIRA, LAURA 58,33 D. E. GALICIA 14 

***7716** ARES DA TORRE, RAQUEL 53,33 D. E. GALICIA 15 

***8999** FERNANDEZ CREO, KARLA 50,00 D. E. GALICIA 16 

***3857** GONZALEZ GALINDO, JOSE MANUEL 92,77 D. E. ILLES BALEARS 1 

***5359** MONTILLA CORDOBA, MARIA ISABEL 76,67 D. E. ILLES BALEARS 2 

***7259** DIEZ ENCINAS, CRISTINA 63,33 D. E. ILLES BALEARS 3 

***7463** GARRIDO SUSO, MOISES 72,00 D. E. LA RIOJA 1 

***9666** DE LA RIVA FRIAS, SAMUEL 95,67 D. E. MADRID 1 

***1927** PEREZ ALVAREZ, DANIEL 95,50 D. E. MADRID 2 

***0280** GONZALEZ VELEZ, NAIARA 92,07 D. E. MADRID 3 

***7011** GALAN VELASCO, ALVARO 88,33 D. E. MADRID 4 

***9955** RODRIGUEZ GUTIERREZ, ALFONSO 87,40 D. E. MADRID 5 

***6048** MOLINA RISCO, PALOMA 86,75 D. E. MADRID 6 

***7904** FERNANDEZ ARAHUETES, GREGORIO 85,00 D. E. MADRID 7 

***8911** ROMERO ORTEGA, RUBEN 77,27 D. E. MADRID 8 

***5259** GARCIA GARCIA, MIGUEL ANGEL 75,85 D. E. MADRID 9 

***9552** SANCHEZ MARIN, BENJAMIN 75,35 D. E. MADRID 10 

***9929** DE LA CRUZ CORREA, RAQUEL 75,00 D. E. MADRID 11 

***2273** ENCINA FERNANDEZ, ALBERTO 75,00 D. E. MADRID 12 

***1584** HERNANDEZ LOZANO, JESUS 75,00 D. E. MADRID 13 

***4285** LEAL MENA, JOSE IGNACIO 73,00 D. E. MADRID 14 

***4415** GARCIA PRIETO, FERNANDO 71,67 D. E. MADRID 15 

***3105** LOZANO VILLALVILLA, MANUEL 71,67 D. E. MADRID 16 

***5099** GARNICA DIAZ, JORGE JAVIER 70,33 D. E. MADRID 17 
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***2169** DE LAS HERAS ALCAZAR, JOSE FELIX 68,33 D. E. MADRID 18 

***1025** MARTIN CRUZ, CRISTIAN 68,33 D. E. MADRID 19 

***8132** MARTIN SAEZ, ANA 66,67 D. E. MADRID 20 

***8882** BLANCO GARCIA, DAVID 66,67 D. E. MADRID 21 

***3327** MERINO CANETE, EDUARDO 66,67 D. E. MADRID 22 

***5079** MAGRO MONTAÑO, JOSE ROMAN 66,02  D. E. MADRID  23 

***1671** DEMAFILES FORASTEROS, ISHANDRA 65,00 D. E. MADRID 24 

***3820** RODRIGUEZ LOPEZ, JOSE MANUEL 63,33 D. E. MADRID 25 

***7485** BARO DOMINGO, ALMUDENA 61,67 D. E. MADRID 26 

***0638** SAEZ CARRILLO, JORGE 61,67 D. E. MADRID 27 

***4111** SANTOS MIGUEL, JOSE ANTONIO 60,00 D. E. MADRID 28 

***1146** VARGAS VARGAS, CLAUDIA 55,00 D. E. MADRID 29 

***3404** VAN ENGELEN TERRER, ESPERANZA 96,20 D. E. PAÍS VASCO 1 

***4528** ONECA CABALLERO, JON 78,97 D. E. PAÍS VASCO 2 

***0416** DOMINGO REVILLA, LIDIA 77,92 D. E. PAÍS VASCO 3 

***6221** MUNICHA URREA, JORGE VALENTIN 68,33 D. E. PAÍS VASCO 4 

***4521** GIL SILVA, VICENTE ANGEL 61,67 D. E. PAÍS VASCO 5 

***4608** MARCO SOLER, MARGARITA 88,58 D. E.VALENCIA 1 

***3068** BATALLER FERRER, MARIA LOURDES 87,17 D. E.VALENCIA 2 

***5921** SEVILLA CLIMENT, RICARDO 85,00 D. E.VALENCIA 3 

***6717** FRUCTUOSO MUÑOZ, DAVID FRANCISCO 83,33 D. E.VALENCIA 4 

***1100** BASTAN BERENGUER, DAVID 83,33 D. E.VALENCIA 5 

***3593** MARTINEZ JIMENEZ, JOSE CARLOS 82,67 D. E.VALENCIA 6 

***9427** NAVARRETE BARRANCO, RAFAEL 75,00 D. E.VALENCIA 7 

***6345** LOZOYA CASTILLO, LAURA 73,33 D. E.VALENCIA 8 

***5968** VERGARA NACARINO, LAURA 70,00 D. E.VALENCIA 9 

***7152** BLANES JIMENEZ, FRANCISCO JAVIER 70,00 D. E.VALENCIA 10 

***6842** CASTELLS TECLES, RAFAEL 66,00 D. E.VALENCIA 11 
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***9485** CARVAJAL GONZALEZ, CRISTOBAL DAVID 104,70 D. E. ANDALUCÍA, CEUTA Y MELILLA 1 

***4617** ESPIN VILOR, AMADEO 58,00 D. E. CATALUÑA 1 

***6474** ESPINOZA CALLISAYA, PERCY LUIS 99,20 D. E. EXTREMADURA 1 

***3274** BERNARDO RODRIGUEZ, ESTEBAN JULIAN 125,20 D. E. MADRID 1 

***8447** CALERO RUIZ, JUAN 121,00 D. E. MADRID 2 

***9263** VILLASANTE RUBIO, EDUARDO JOSE 112,40 D. E. MADRID 3 

***8499** BLAZQUEZ SANCHEZ, IZAN 73,00 D. E. MADRID 4 

***7794** GOMEZ MURILLO, JOSE MARIA 71,95 D. E. MADRID 5 

***5097** SANZ BRAVO, LAURA 52,00 D. E. MADRID 6 

***0901** SANTIAGO MARTINEZ, FRANCISCO JAVIER 82,90 D. E. MURCIA 1 

 

 MOZO 
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Nº ORDEN 
Base 9.1.3 

***3961** PEDROSA ESTEBAN, VICTOR MANUEL 84,20 D. E. ANDALUCÍA, CEUTA Y MELILLA 1 

***6426** GOMEZ CARDENAS, SANDRA 71,50 D. E. ANDALUCÍA, CEUTA Y MELILLA 2 

***1351** ZAMBRANO VEGA, ERNESTO 71,45 D. E. ANDALUCÍA, CEUTA Y MELILLA 3 

***7542** ALVAREZ ROMERO, ELENA 67,00 D. E. ANDALUCÍA, CEUTA Y MELILLA 4 

***2877** COLMENERO RUIZ, AURORA 67,00 D. E. ANDALUCÍA, CEUTA Y MELILLA 5 

***7382** MOYA PAÑOS, RAUL 66,05 D. E. ANDALUCÍA, CEUTA Y MELILLA 6 

***6706** BERNARDINO VELASCO, TERESA 65,00 D. E. ANDALUCÍA, CEUTA Y MELILLA 7 

***7835** AGUDO DOMINGUEZ, ALFONSO 64,00 D. E. ANDALUCÍA, CEUTA Y MELILLA 8 

***9761** MORENO MELGAR, SILVIA 63,90 D. E. ANDALUCÍA, CEUTA Y MELILLA 9 

***2584** BOEHM DEL PESO, THOMAS 63,00 D. E. ANDALUCÍA, CEUTA Y MELILLA 10 

***1298** ACUÑA PINEDA, JULIO 59,00 D. E. ANDALUCÍA, CEUTA Y MELILLA 11 

***2929** TRIAS CATA, LLUIS 58,00 D. E. ANDALUCÍA, CEUTA Y MELILLA 12 

***7397** GOMEZ SALADO, MARIA DEL CARMEN 57,00 D. E. ANDALUCÍA, CEUTA Y MELILLA 13 

***8327** SALIDO TUÑON, MARIA DOLORES 55,00 D. E. ANDALUCÍA, CEUTA Y MELILLA 14 

***5765** APONTE RODRIGUEZ, CARLOS MANUEL 52,00 D. E. ANDALUCÍA, CEUTA Y MELILLA 15 

***3710** BLASCO RUIZ, ISRAEL ANTONIO 67,50 D. E. ARAGÓN 1 

***2953** RODRIGUEZ GONZALEZ, MARIA LUZ 83,00 D. E. ASTURIAS 1 
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***2690** GARCIA-ROVES MUÑIZ, AIDA JUDITH 65,20 D. E. ASTURIAS 2 

***3479** RUIZ SUAREZ, SAMUEL 65,00 D. E. ASTURIAS 3 

***6639** BUJIA MARTIN, DAVID 62,70 D. E. ASTURIAS 4 

***9499** LOPEZ RODRIGUEZ, EVA MARIA 59,75 D. E. ASTURIAS 5 

***6952** CABALEIRO VIDAL, ISABEL 59,00 D. E. ASTURIAS 6 

***2951** FERNANDEZ PERNIA, ROBERTO 58,00 D. E. ASTURIAS 7 

***0345** MEDINA PULIDO, FRANCISCO JAVIER 70,00 D. E. CANARIAS 1 

***2292** GODOY PERDOMO, UZIEL 65,90 D. E. CANARIAS 2 

***3259** CABRERA ESPARRAGON, OCTAVIO 63,00 D. E. CANARIAS 3 

***0268** SUAREZ ARENCIBIA, ROBERTO 58,00 D. E. CANARIAS 4 

***5272** SANTANA BOLAÑOS, SAMUEL 55,00 D. E. CANARIAS 5 

***7256** MARTIN ROMANO, MIGUEL RAMON 52,00 D. E. CANARIAS 6 

***7158** MENESES SANCHEZ, SANTIAGO 64,00 D. E. CASTILA LA MANCHA 1 

***6847** DEL PINO NAVARRO, ESTELA 65,40 D. E. CASTILLA LEÓN 1 

***6796** PEREZ GONZALEZ, MARIO 59,00 D. E. CASTILLA LEÓN 2 

***7984** BARRIGON PRIETO, ALVARO 55,00 D. E. CASTILLA LEÓN 3 

***7958** ROMAGOSA CORNET, GERARD 77,00 D. E. CATALUÑA 1 

***3469** MARTINEZ RUIZ, LAURA 67,00 D. E. CATALUÑA 2 

***9451** LAPIDO RODRIGUEZ, MAR 59,25 D. E. CATALUÑA 3 

***5407** GARCIA MARTOS, MARIA ANTONIA 52,00 D. E. CATALUÑA 4 

***3264** GARCIA ENJO, ADRIAN 74,50 D. E. GALICIA 1 

***1059** ALVAREZ VILAR, JOSE LUIS 71,00 D. E. GALICIA 2 

***8546** TRILLO LAMELA, ZELTIA 59,00 D. E. GALICIA 3 

***6652** ESPADAS PALOMARES, GUSTAVO RAMON 84,25 D. E. MADRID 1 

***1706** FUENTES PRIETO, MARCOS 83,00 D. E. MADRID 2 

***9420** BERIGÜETE CUEVAS, DANIEL 82,95 D. E. MADRID 3 

***7446** RUIZ ALVAREZ, DARIEN ALAEN 81,50 D. E. MADRID 4 

***5594** PAJARES BEJARANO, GUILLERMO 79,75 D. E. MADRID 5 

***4509** ESPINOSA ESPINOSA, OLGA 79,25 D. E. MADRID 6 

***7644** SANDOVAL GAGO, SUSANA 78,50 D. E. MADRID 7 

***0820** MAGAN ALCANTARA, JOSE LUIS 77,20 D. E. MADRID 8 

***1631** SANCHEZ HERREROS, SANDRA 77,00 D. E. MADRID 9 

***2789** HERNANDEZ EXPOSITO, EMMA BLANCA 74,20 D. E. MADRID 10 
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***8839** FERNANDEZ GONZALEZ, RICARDO 72,90 D. E. MADRID 11 

***2684** MARTINEZ MOYA, ANA MARIA 72,00 D. E. MADRID 12 

***5883** VALLE CONCHA, RICARDO 71,20 D. E. MADRID 13 

***8219** DOS SANTOS LIMA, UBIRAJARA 67,20 D. E. MADRID 14 

***8032** KATATI BOTE, SARA 67,00 D. E. MADRID 15 

***4487** MUÑOZ GONZALEZ, RUBEN 67,00 D. E. MADRID 16 

***4474** PIÑA HUETE, ARMANDO 66,40 D. E. MADRID 17 

***7611** EXPOSITO SANTOS, MIGUEL 65,00 D. E. MADRID 18 

***5339** FORTES CASTRO, MARIA DEL PILAR 64,45 D. E. MADRID 19 

***0029** LOPEZ HERENCIAS, GUILLERMO 64,20 D. E. MADRID 20 

***7107** AREVALO HUELVES, ANA ISABEL 63,00 D. E. MADRID 21 

***1269** CARRILLO PALACIOS, ALEJANDRO 63,00 D. E. MADRID 22 

***7246** GARCIA ROMAN, EVA MARIA 63,00 D. E. MADRID 23 

***9694** MARZAL MORAL, ANDREA 62,50 D. E. MADRID 24 

***0325** CANTALEJO NONNAST, LUIS 61,00 D. E. MADRID 25 

***1047** CATALAN LOPEZ, CRISTIAN 61,00 D. E. MADRID 26 

***8662** REDONDO MORIANA, VERONICA 61,00 D. E. MADRID 27 

***8806** ARRANZ BAILE, ANGEL 60,00 D. E. MADRID 28 

***1733** DAVILA GOMEZ, ALVARO 60,00 D. E. MADRID 29 

***4597** MUÑOZ BARJA, EMILIO JOSE 60,00 D. E. MADRID 30 

***4224** ESPEJO PACHECO, OSCAR RAFAEL 59,00 D. E. MADRID 31 

***6662** GONZALEZ RODRIGUEZ, ANGEL MANUEL 58,00 D. E. MADRID 32 

***4345** GIRALDEZ MONTORO, ADELAIDA 58,00 D. E. MADRID 33 

***0008** CARVAJAL URETA, JORGE 57,00 D. E. MADRID 34 

***9776** MAGAN ALCANTARA, JAIME 57,00 D. E. MADRID 35 

***6519** RIO ORTEGA, CARLOS 57,00 D. E. MADRID 36 

***2365** CRESPO GARCIA, FRANCISCO JULIAN 56,00 D. E. MADRID 37 

***2497** SEVILLA GARROTE, JUAN 56,00 D. E. MADRID 38 

***2891** HERNANDEZ MATEOS, INES 54,00 D. E. MADRID 39 

***3406** LLAMAS FERRERO, EUGENIO 54,00 D. E. MADRID 40 

***8313** KAMUSI , VICTOR 61,40 D. E. MURCIA 1 

***1360** SANCHO CEBOLLA, SERGI 81,00 D. E.VALENCIA 1 

***7040** GOMEZ NAVARRO, ENRIQUE 79,10 D. E.VALENCIA 2 
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***5485** MARCOS SANCHEZ, RUBEN 76,00 D. E.VALENCIA 3 

***0373** GONZALEZ ANCOS, PABLO SANTIAGO 73,00 D. E.VALENCIA 4 

***1032** TERUEL NIETO, MARIA MAGDALENA 71,20 D. E.VALENCIA 5 

***5888** MARTINEZ MARTINEZ, PEDRO MANUEL 68,75 D. E.VALENCIA 6 

***7708** ALABAU ORTEGA, FRANCISCO RAMON 67,40 D. E.VALENCIA 7 

***2365** GOMEZ SORIANO, OSCAR JAVIER 55,40 D. E.VALENCIA 8 

***9543** REYES CUADRA, ANTONIO 55,00 D. E.VALENCIA 9 

***2683** GUTIERREZ VALLDECABRES, ANGEL 52,00 D. E.VALENCIA 10 

 
 


